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 لوکس شناخته شدن آبشیرینکن ها 
به ضرر هرمزگان است

اجاره به قانون خندید
8

  گروه خبر // مهندس مهدی دوســتی در نشســت بررســی روند پیشرفت فیزیکی 
آبشیرینکن های استان، با اشــاره به قرارگرفتن آبشیرینکن ها در ردیف کالاهای لوکس، 
اظهارداشــت: این موضوع باید از طریق دولت پیگیری شود چرا که لوکس شناخته شدن 

آبشیرینکن ها در بحث تامین ارز و منابع می تواند به ضرر هرمزگان باشد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ وی با اشاره به پیشرفت فیزیکی آبشیرینکن زیارت در شهرستان سیریک، 
افزود: قریب به ۳۰ هزار نفر جمعیت در انتظار وارد مدار شدن آبشیرینکن زیارت هستند و بایستی 

این آبشیرینکن با قید فوریت تکمیل و به بهره برداری برسد.
  استاندار هرمزگان، تامین آب را یکی از چالش های اصلی هرمزگان دانست و گفت: هم اکنون تعداد 
زیادی از روستاهای استان از طریق تانکر آبرسانی می شود و اگر نتوانیم تا ماه های تیر و مرداد بخشی 

از مشکلات آب را حل کنیم ممکن است چالش ها جدی تر شود.
  مهندس دوستی، با تاکید بر لزوم تسریع در عملیات اجرایی آبشیرینکن های نانگ، سرخون و قشم  

بر لزوم تکمیل خط انتقال آب از آبشیرینکن های در دست احداث تا ایستگاه های پمپاژ تاکید کرد.
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با حکم مهندس دوستی: 

مشاور عالی ورزش و جوانان 
استاندار هرمزگان منصوب شد

۷ نفر از متعرضین به مأموران فراجا 
در میناب دستگیر شدند
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6خطر قاچاق گندم وجود دارد
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باحکمرئیسجمهور؛

»علی اکبر احمدیان« 
دبیر شورای عالی 

امنیت ملی شد

نمایندهولیفقیهدرهرمزگان:

مجموعه فرودگاهی کیش 
باید در سطح بین المللی 

تأثیرگذار باشد
8

دو محکوم به قصاص 
با میانجیگری مسئولان قضایی 

5هرمزگان به زندگی بازگشتند

 گروه خبر // مدیرعامل نیروگاه بندرعباس 
از تولید 800 میلیون کیلووات ساعت انرژی 
در این نیروگاه طی دو ماه ابتدای سال جاری 

خبر داد.
  به گــزارش خبرنگار دریا؛ داریوش محمودی 
عنوان کرد: از این میــزان انرژی تولیدی، 762 

میلیــون و 46۰ هزار کیلووات ســاعت ســهم 
واحدهای بخــار و 26 میلیــون و 9۰4 هزار 
کیلووات ســاعت ســهم واحدهای گازی بوده 
اســت.  مدیرعامل نیــروگاه بندرعباس افزود: 
این درحالی است که در اردیبشهت سال جاری 
مقدار 4۰۳ میلیون و 1۳۰ هزار کیلووات ساعت 

سهم واحدهای بخار و 19 میلیون و 9۳۰ هزار 
کیلووات ســاعت ســهم واحدهای گازی بوده 
اســت.   محمودی اضافه کرد: هم اکنون ۳ واحد 
بخار و 2 واحد گازی این نیروگاه، در مدار تولید 
قرار داشــته و واحد شماره 4 بخار این نیروگاه، 
آخرین مراحل تعمیرات اساســی را گذرانده و 

خود را برای پیک تابستان امسال آماده می کند. 
لازم به ذکر اســت، نیروگاه بندرعباس با چهار 
واحد بخاری و دو واحد گازی با ظرفیت 1۳2۰ 
مگاوات به عنوان بزرگ ترین نیروگاه جنوب شرق 
کشــور، نقش بســزایی در پایداری شبکه برق 

سراسری و تامین برق استان هرمزگان دارد.

دردوماهابتدایسال۱۴۰۲محققشد؛

تولید 800  میلیون کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه بندرعباس

استخدام
جهت کار در دفتر اظهار گمرکی به یک خانم 
با سابقه مرتبط با حقوق توافقی نیازمندیم 

جهت کسب اطلاعات بیشتر 
با شماره 09305292237 تماس حاصل نمایید

  گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان 
از دستگیری ۷ نفر از متمردین و متعرضین به 

مأموران فراجا در شهرستان میناب خبر داد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ مجتبی قهرمانی رئیس 
کل دادگستری هرمزگان اعلام کرد: با هماهنگی مقام 
قضایی، پس از بررسی های دقیق اطلاعاتی، 7 نفر از 
عوامل اصلی تعرض به مأموران فراجا در شهرستان 

میناب شناسایی و دستگیر شدند.
  وی در ادامه با اشــاره به سواستفاده رسانه های 
معاند از تصاویر منتشر شده در فضای مجازی در 
خصوص درگیری این افراد با مأموران فراجا حین 
اجرای حکم قضایی، اظهار داشت: پرونده اختلاف 
ملکی بین افراد مذکور با یکی از همسایه هایشان 
در شــعبه دادگاه حقوقی میناب مطرح شده بود که 
پس رسیدگی قضایی و با وجود تلاش برای صلح 
و سازش بین طرفین در نهایت با عدم موافقت آنها 
برای پایان دادن به اختلافاتشان، منجر به محکومیت 
یکی از طرفین دعوا به علــت تصرف غیرقانونی 

زمین های همسایه شان شده است.
  رئیس کل دادگســتری هرمزگان در ادامه افزود: 
روز گذشــته به دستور قاضی شعبه اجرای احکام، 
حکم خلع ید و قلع و قمع مســتحدثات غیرمجاز 
مربوط به این پرونده در روستای گوچگ میناب با 
حضور نماینده دادستان، خواهان پرونده و مأموران 
فراجا در حال اجرا بوده است که با امتناع، اعتراض 

و تمرد متصرفین غیرقانونی روبه رو شده و در پی 
این ماجرا این افــراد ضمن زد و خورد با مأموران 
اقدام به تهیه فیلم و ارسال به شبکه های ماهواره ای 

معاند نموده اند.
 قهرمانی یادآور شد: در نهایت با مقاومت مأموران 
فراجا، قانون شــکنان و متعرضین اقدام به فرار از 
محل درگیری نموده اند که در یک عملیات تعقیب و 

گریز 7 نفر از آنها شناسایی و دستگیر شدند.
  وی همچنین تصریح کرد: متهمان دستگیر شده در 
بازجویی های فنی و تخصصی، به تمرد و زد و خورد 
با مأموران در حین انجام وظیفه و تهیه فیلم و ارسال 
به شبکه های معاند برای کارشکنی در اجرای حکم 

قضایی اعتراف نموده اند.
  این مقام قضایی خاطرنشان کرد: تحقیقات از متهمان 
برای شناسایی و دستگیری دیگر همدستانشان ادامه 

دارد که نتیجه آن متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.
  رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین با 
اشــاره به دستورات اخیر ریاست قوه قضاییه مبنی 
بر لزوم حمایت از ضابطین و برخورد با متعرضین 
به آنها تأکید کــرد: هرگز در اجرای احکام قضایی 
به حواشی ایجاد شــده از سوی مجرمین و قانون 
شــکنان توجه ای نخواهیم داشت و افرادی که در 
مقابل ضابطین دادگستری تمرد کنند یا به اماکن و 
خودروهای آنها خسارت بزنند، با برخورد قاطع و 

بدون اغماض مواجه خواهند شد. 

استاندار هرمزگان بر تسریع عملیات اجرایی  آبشیرینکن های استان تاکید کرد

۷ نفر از متعرضین به مأموران فراجا 
در میناب دستگیر شدند

اعزام یکهزار و ۳۸۰ زائر از هرمزگان به سرزمین وحی     
گروه خبر // مدیر حج و زیارت هرمزگان گفت: 
امســال یکهزار و ۳80 زائر حج تمتع در قالب ۹ 
کاروان و ۶ پرواز از این استان عازم سرزمین وحی 

می شوند.
  علی اصغر دهقانی افزود: پنج پرواز زائران چهارم و 
پنجم خردادماه از فرودگاه بندرعباس و یک پرواز 26 
خردادماه از فرودگاه قشم عازم مکه مکرمه می شوند. 
وی بیان کرد: زائران اعزامی به حج تمتع 2۵ روز در 
مکه مکرمه به انجام مناسک حج می پردازند و سپس 

به مدت 6 روز در مدینه منوره هستند.

  مدیــر حج و زیارت هرمزگان به زمان بازگشــت 
حاجیان اشــاره و اظهار کرد: زائران حج تمتع که از 
فرودگاه بندرعباس اعزام شده، مجدد چهارم و پنجم 
تیرماه و زائران فرودگاه قشم نیز 26 تیرماه وارد میهن 

می شوند.
  دهقانــی ادامه داد: زائران حــج تمتع هرمزگان در 
قالب 9 کاروان متشــکل از هفت کاروان اهل سنت 
و 2 کاروان شــیعه بوده که بیشــترین کاروان مربوط 
به شهرستان بندرعباس و حوزه شرق استان با چهار 
کاروان اســت. وی اضافه کرد: سه کاروان حج تمتع 

هرمزگان نیز از قشم، یک کاروان از بندرلنگه، پارسیان 
و بستک و یک کاروان از بندرخمیر است.

  مدیر حج و زیارت هرمزگان گفت: کوچکترین زائر 
استان دختر هشت ساله متولد 1۳94 و مسن ترین زائر 

نیز مردی 9۵ ساله متولد 1۳۰7 است.
  دهقانی، یکهزار و ۳۸۰ زائر هرمزگان را شامل زائران 
و عوامــل اجرایی همچون مدیــر کاروان، پذیرایی، 
خدمات و درمان عنوان و ابراز کرد: 7۳9 نفر از زائران 

حج امسال زن و 641 نفر مرد هستند.
 دهقانی یادآورشــد: 12 نشست آموزشی و توجیهی 

و همچنین یک همایش آموزشی متمرکز قبل از سفر 
برای آشنایی همه زائران و کاروان های حج در استان 
برگزار شــده و علاوه بر آن نیز مجدد قبل از شروع 
مناســک حج در مکه مکرمه هر روز نشســت های 

آموزشی برای زائران برگزار می شود.
به گزارش ایرنا؛ وی گفت: همه زائران واکسیناسیون 
مننژیت توسط جمعیت هلال احمر را دریافت کرده اند 
و این افراد قبل از سفر باید 2 دوز واکسن کرونا را نیز 

تزریق کرده باشند.

  گروه خبر // عضو شــورای اســامی شهر 
بندرعباس به مســوولین استانی در خصوص 

گایه های مردمی تذکر داد.
  به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور 
دریا؛ عیسی عباســی خطاب به مسوولین استانی 
در هشــتادمین جلسه رسمی شــورای اسلامی 
شــهر بندرعباس، عنوان کرد: در خصوص بنزین 
و صف های طولانی در پمپ بنزین های اســتان 
هرمزگان به خصوص ســطح شهر بندرعباس چرا 
به دنبال ناراضی کردن مردم هســتید؟  گره ای که 
مي شــود با دست باز کرد با دندان چرا؟ مشکلات 
حوزه ســوخت برای اســتان هرمزگان از دیرباز 
موجود بوده اســت بــه طوریکــه کاری به کار 

 سوخت بران و قاچاقچیان ندارند اما مردم عادی باید
 اذیت شوند.  

  وی ادامه داد: در زمانی که شهروندان با مشکلات 
معیشــتی دســت و پنجه نرم می کننــد چرا باید 
مشکلی را به مشکلاتشان افزود؟ اگر توانایی دارید 
مشکلات مردم را حل کنید اگرنه باري به دوششان 

اضافه نکنید.
  عباسی همچنین در خصوص کمبود اقلام دارویي 
گفت: کمبود شیر خشک آن هم در آستانه هفته ملی 
جمعیت جای تاسف است، وقتی ما این همه تبلیغ 
می کنیم که مردم فرزند بیاورند جاي تاسف دارد که 

ما از تامین شیرخشک کوکان عاجز باشیم.
   همچنین کمبود دارو در داروخانه ها نســخه به 

دست بودن مردم از این داروخانه به داروخانه دیگر، 
چرا مسئولین چاره ای نمی اندیشند؟ به همه اینها 
کمبود کپسول گاز و مرغ گرم در سطح شهر را نیز 

باید اضافه کرد.
  عضو شــورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: در 
راهپیمایي ها دیدید که اکثریت این مردم دوستدار 
نظام و انقلاب هســتند، چرا به دنبال نارضایتی در 
بین مردم شریف هســتید، چرا به گونه ای اوضاع 
را مدیریت مــی کنید که مردم را بــه اعتراض و 
ناامیدی بکشانید؟  وی خاطرنشان کرد: ضرورت 
دارد درخصوص این مشــکلات مسئولین استانی 
به خصوص مدیران دســتگاه هــای مرتبط توجه 

ویژه ای داشته باشند.

قتل در هرمزگان
5 دستگیری قاتل در کرمان

عباسيعضوشورايشهربندرعباس:

چرا با صف هاي بنزین، کمبود دارو، شیر خشك و کپسول گاز 
بدنبال ناراضي نمودن مردم هستید؟
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گروه خبر // با حکــم رئیس جمهور »علی اکبر 
احمدیان« به عنوان دبیر شــورای عالی امنیت 

ملی منصوب شد. 
به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
در حکمی ضمن قدردانی از زحمات و تلاش های 1۰ 
ســاله امیر دریابان »علی شمخانی« در زمان تصدی  
دبیری شــورای عالی امنیت ملی، دکتــر »علی اکبر 

احمدیان« را به این سمت منصوب کرد.
علی اکبر احمدیان دانش آموخته مدیریت راهبردی از 

دانشگاه عالی دفاع ملی است. او پیش از این مسئولیت 
ریاست مرکز راهبردی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 
را بر عهده داشت و با حکم رهبر معظم انقلاب اسلامی، 
از اعضای حقیقی مجمع تشخیص مصلحت نظام بود. 
فرماندهی نیروی دریایی ســپاه پاســداران انقلاب 
اســلامی و ریاست ستاد مشترک ســپاه نیز از دیگر 
ســوابق مدیریتی وی در عرصه های امنیتی و نظامی 
به شمار می آید. امیردریابان شمخانی،  از سال 1۳92 
عهده دار مسئولیت دبیری شورای عالی امنیت ملی بود.

نورنیوز رســانه نزدیک به شورای عالی امنیت ملی 
یک شنبه شــب با اشاره به شعر منتشرشده در توییتر 
علی شمخانی، نوشت: در حالی که در هفته های اخیر 
در محافل مختلف شایعات زیادی در خصوص قصد 
دریابان شــمخانی برای کناره گیری از دبیری شورای 
عالی امنیت ملی بر سر زبان ها بود، انتشار شعری از 
محتشم کاشانی در صفحه شخصی او در توییتر نشان 
می دهد کناره گیری شــمخانی پس از 1۰ سال از این 

سمت قطعی است.

سرمقاله

  پس از شیوع کرونا و جانفشانی کادر بهداشت ودرمان 
و بخصوص پرستاران، مسئولان استان اعلام کردند که 
امتیاز خانه دار  شــدن را به پرستاران می دهند و آنها 
می توانند از امتیاز ویژه ای در حوزه مسکن برخوردار 
شــوند که عملا از این امتیاز بهره مند نشدند. درسال 
گذشته به پرستاران اعلام شد که بایستی مانند سایر 
افراد در طرح ملی مســکن ثبت نام کنید که متاسفانه 
امتیاز لازم در سامانه لحاظ نشده بود. زمانی که اعلام 
می شود امتیاز به قشری از جامعه داده می شود، مانند 
امتیاز خودرو و مسکن که به مادران در راستای جوانی 
جمعیت داده شــده است و آنها اگر که قبلا از خودرو 
و مسکن اســتفاده کرده اند، برخلاف افراد عادی می 
توانند از این امتیازات برخوردار شود و برای خودرو 
و مسکن ثبت نام می شوند؛ اما برای پرستاران عملا 
امتیازی داده نشده است و اگر فرم ج همسر قرمز شده 
باشد و یا خانه ای به نام شان باشد و...، همانطور که 
افراد عادی نمی توانند در طرح نهضت ملی مســکن 
ثبت نام کنند، پرســتاران نیز اجــازه ثبت نام ندارند 
که این موضوع نشــان می دهد عملا امتیازی به این 
سپیدپوشان ایثارگر تعلق نمی گیرد و ضرورت دارد 
استاندار محترم هرمزگان این موضوع را بررسی کنند 
و اگر گفته می شود امتیاز مسکن برای پرستاران درنظر 
گرفته شده است، واقعا هم امتیاز باشد و فقط شعاری 
داده نشود. البته سال گذشته این موضوع را به مدیرکل 
راه وشهرسازی نیز متذکر شدم و بارها در گزارش ها 
و مقالات به این موضوع اشاره کرده ایم. چند روز قبل 
نیز استاندار هرمزگان در شورای آموزش و پرورش 
اســتان،  برای پیگیری مســکن معلمان و پرستاران 
دستور ویژه ای صادر کردند. مهدی دوستی  با اشاره به 
زحمات معلمان و پرسنل بهداشت و درمان در جامعه، 
بر لزوم تلاش برای خانه دار شدن این اقشار تاکید کرد 
و گفت: اداره کل آموزش و پرورش و دانشگاه علوم 
پزشکی به عنوان عضو میهمان باید در شورای مسکن 
حضور داشــته باشــند و به صورت هفتگی از روند 
تلاش شان برای احداث مسکن فرهنگیان و پرستاران 
گــزارش دهند . فرصت نهضت ملی مســکن باید به 
درستی مورد اســتفاده قرار گیرد و بر همین اساس 
آموزش و پرورش و علوم پزشــکی باید خودشان 
به سراغ پرســنل بروند و آن ها را با تسهیل گری در 
شرایط برای استفاده از این فرصت ترغیب کنند. انتظار 
می رود با دستور استاندار هرمزگان موانع پیش روی 
واگذاری زمین و احداث مســکن برای پرستاران و 
معلمان در هرمزگان برطرف شود ودر گام نخست نیز 
پیشنهاد می شــود اراضی مازاد آموزش و پرورش و 
دانشگاه علوم پزشکی برای اجرای این طرح واگذار 
شــود و به تمامی معلمان و پرســتاران زمین واگذار 
 شــود یا خانه ساخته شود تا آنها نیز از امتیاز مسکن 
بهره مند شوند و بخشی از دغدغه و نیازشان برطرف 
شود. بطور یقین درصورتیکه این اقشار دغدغه کمتری 
داشته باشــند وبه رفاه و معیشت شان بیش از پیش 
توجه شود، بازدهی شان در درمان و آموزش افزایش 
می یابد واز آن طرف بایستی متذکر شد که در استان 
هرمزگان با کمبود شدید معلم و پرستار مواجه هستیم 
و معلمان و پرستاران در هرمزگان بیش از وظیفه و با 
دلسوزی و ایثارگری خدمت رسانی می کنند و بایستی 
 امتیازات ویژه ای نیز توسط مسئولان استان برایشان 

درنظرگرفته شود.
  علی زارعی

آیا پرستاران و معلمان 
خانه دار می شوند؟ 

رئیسپارکعلموفناوریهرمزگانخبرداد
اختصاص 800 میلیون مالیات ارزش افزوده 

به دانش بنیان های هرمزگان
 گروه خبر // رئیس پــارک علم و فناوری هرمزگان گفت: 
۸۰۰ میلیــون تومان از محل مالیات بــر ارزش افزوده، برای 
توسعه زیرساخت های دانش بنیان ها در اواخر سال گذشته به این 
استان داده شد. علیرضا نصیری توضیح داد:  برای اختصاص سه 
درصد ارزش افزوده به دانش بنیان ها در ســال گذشته پیگیری 
بســیاری در پارک علم و فناوری هرمزگان و امور اقتصادی و 
دارایی هرمزگان انجام شد که تا روز آخر سال ادامه داشت. وی 
ادامه داد: این مبلغ برای ایجاد فضا جهت اســتقرار شرکت های 
دانش بنیان استفاده می شود و برای این منظور سوله ای اجاره شده 
که تقسیم و تجهیز می شود.رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان 
اضافه کرد: فضا برای اســتقرار شرکت های دانش بنیان یکی از 
مشکلات مهم برای فعالیت این شرکت ها است که امید می رود 
با این اقدام شــرایط برای آن ها بهتر شود.به گزارش ایرنا ؛ بنابر 
اطلاعات منتشره، 17 شرکت دانش بنیان و ۵9 واحد فناور در 
پارک علم و فناوری هرمزگان مســتقر بوده و تعدادی دیگری 
شرکت درخواســت استقرار در پارک علم و فناوری هرمزگان 

داده اند.
سرپرستستادهماهنگیکانونهای

فرهنگیهنریمساجدهرمزگانخبرداد
توزیع 1500 بسته گوشت 
بین نیازمندان هرمزگانی 

 گروه خبــر // خواجه یی از توزیع یکهزار و ۵۰۰ بســته 
گوشت قرمز توسط کانون فرهنگی هنری مساجد هرمزگان بین 
نیازمندان این اســتان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، اسلام 
خواجه یی افزود: به مناسبت فرارسیدن دهه کرامت و در راستای 
دســتگیری از نیازمندان، یکهزار و ۵۰۰ بسته گوشت گرم بین 
نیازمندان استان هرمزگان توزیع می شود. وی با بیان اینکه هر 
بسته شامل یک کیلو و نیم گوشت گوسفندی تازه است، افزود: 
قیمت هربسته بیش از هفت میلیون ریال است. سرپرست ستاد 
هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان هرمزگان 
گفت: این طرح به همت ســتاد کانون های مساجد استان و با 
همکاری موسسه حضرت خدیجه)س( و برنامه تلویزیونی سمت 
خدا اجرا می شود. وی افزود: کار شناسایی نیازمندان و توزیع 
بسته ها را کانون های فرهنگی هنری مساجد در مناطق شهری 

و روستایی بر عهد دارد.

خبر باحکمرئیسجمهور؛

» علی اکبر احمدیان« دبیر شورای عالی امنیت ملی شد

 گروه خبر // معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر 
و دریانوردی هرمزگان گفت: یدک کش نیمروز پس 
از اتمام تعمیرات اساســی و زیرآبی و بازدیدهای 
دوره ای در سرسره تعمیراتی بندر شهید رجایی به 

آب اندازی شد. 
   به گزارش خبرنگار دریا،  فریدون پیشدار با اعلام این 
مطلب افزود: این یدک کش اعزامی از بندر بوشهر از نوع 
یدک کش های پرقدرت سازمان بنادر و دریانوردی است. 
وی قدرت سیســتم رانش یدک کش نیمروز را حدود 
چهار هزار و 4۰۰ اســب بخار با قدرت کشش بیش از 
۵۰ تن اعلام کرد. معاون فنی و نگهداری اداره کل بنادر 
و دریانوردی هرمــزگان ادامه داد: این یدک کش که در 
پهلودهی و جداسازی کشتی های تجاری و نفت کش ها، 
اســکورت و انتقال کشتی ها کاربرد دارد، دارای ۳2 متر 

طول، 1۰ متر عرض با حدود پنج متر ارتفاع می باشد.
  پیشــدار در پایان از جمله تعمیرات انجام شــده بر 
روی ایــن یدک کش بــه داکینگ و اســتقرار بر روی 
سرسره، خزه تراشــی بدنه زیر آبی و رو آبی، شستشو 
و نمک زدایی،گریت بلاست و رنگ آمیزی بدنه زیرآبی، 
تعمیرات سیستم های لوله کشی و همچنین تعمیر سیستم 

رانش شاتل اشاره کرد.

پسازتعمیراتاساسیدربندرشهیدرجایی؛

یدک کش » نیمروز« 
به چرخه فعالیت  دریایی بنادر 

بازگشت

خبر

  گروه خبر // رئیس کل دادگســتری هرمزگان با اشــاره 
به برگــزاری مزایده فروش ۱۶۱ وســیله نقلیه توقیفی در 
پارکینگ های مواد مخدر اســتان هرمــزگان، گفت: هم 
اکنون در این پارکینگ ها هیچ خودروی توقیفی مربوط به 

پرونده های قبل از سال ۱۴00 وجود ندارد.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری 
هرمزگان از فروش 161 وسیله نقلیه توقیفی در پرونده های مواد 

مخدر این استان به ارزش بیش از 274 میلیارد ریال خبر داد.

  وی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: مزایده شماره 6۳ 
برای فروش وســایل نقلیه توقیفی موجود در پارکینگ های مواد 
مخدر اســتان هرمزگان با حضور یک هزار و دویست و هفده نفر 
شرکت کننده به صورت الکترونیکی برگزار گردید و برندگان آن 

مشخص شدند.
  این مقام قضایی با اشــاره به فروش 161 وســیله نقلیه در این 
مزایده، گفت: مبلغ حاصل از فروش این وسایل نقلیه بیش از 274 

میلیارد و نهصد و سی و پنج میلیون ریال بوده است.

  وی تصریح کرد: تمامی مراحل این مزایده توسط شورای هماهنگی 
مبارزه با موادمخدر تحت نظارت نماینده دادستان عمومی و انقلاب 

بندرعباس برگزار شده است.
  رئیس کل دادگستری استان هرمزگان همچنین خاطرنشان کرد: 
باتوجه به تأکیدات ریاست محترم قوه قضاییه، پارکینگ مواد مخدر 
استان هرمزگان به صورت کامل ساماندهی شده و هم اکنون هیچ 
وسیله نقلیه توقیفی مربوط به قبل از سال 14۰۰ در این پارکینگ 

وجود ندارد.

فروش تمام وسایل نقلیه توقیفی قبل از ۱۴00 در پارکینگ های مواد مخدر هرمزگان 

پشت پرده سیاست 

 
آن توافق احتمالا توافق موقتی را نیز همزمان به عنوان پلی برای رسیدن آن توافق جامع 
پیگیری کند. از این رو، آن چه را آمریکا در مذاکرات هسته ای متوقف شده در صورت 
ازسرگیری آن دنبال خواهد کرد نه احیای برجام 2۰1۵ بلکه رسیدن به آن توافق جامع 
مطلوب است که آن هم تحققش در شرایط کنونی دور از انتظار است. در حقیقت گزاره 
به کار رفته در بیانیه سران هفت کشور صنعتی نشان می دهد که آمریکا و اروپا دیگر به 
برجام به عنوان توافق قابل احیا نمی نگرند بلکه آن را  یک مرجع برای توافق جدید 
می دانند. در کل بیانیه سران گروه هفت متضمن نشانه های امیدوار کننده ای برای حل و 
فصل اختلافات با ایران نیست و با وجود تاکید بر راه حل دیپلماتیک برای حل پرونده 
هسته ای و استقبال از توافق ایران و عربستان، اما لحن بیانیه در دو بند ۵6 و ۵7 مرتبط 

با ایران بسیار تند و تهاجمی است. صابر گل عنبری/ خراسان
مصوبه ای برای انتخاباتی بی دروغ 

نمایندگان مجلس مصوب کردند که انتشــار هرگونه اخبار جعلی خلاف واقع از 
سوی نامزدها در انتخابات جرم محسوب شود. دروغ و تحریف از جمله ابزار برخی 
کارزارهــای انتخاباتی در ادوار مختلف بوده که از طریق آن جای حق و ناحق را 
عوض کرده تا با زیر پا گذاشتن اخلاق، خود را در موضع برتر قرار دهند. چه بسا 
اطلاعات و اظهاراتی که در کوران رقابت های انتخاباتی مطرح شــدند و ساعاتی 
بعد از بیان یا در روزهای پس از انتخابات نادرســت بودنشان آشکار شده است 
اما روشن شدن حقیقت هزینه ای برای گوینده و نشردهندگانش داشته است؟ حالا 
نمایندگان مجلس مصوب کرده اند که انتشــار هرگونه اخبار جعلی خلاف واقع از 
سوی نامزدها در انتخابات جرم محسوب شود. بر این اساس دیگر خیال کسانی که 
روی ابزار دروغ حساب باز کرده اند راحت نخواهد بود. بر پایه این مصوبه، تولید، 
انتشار و بازنشر هرگونه محتوا یا اخبار جعلی یا خلاف واقع یا تخریب و توهین، 
توسط هریک از نامزدها یا ستادهای ایشان در هریک از درگاه های نشر داخلی 
یا خارجی در فضای مجازی، ممنوع اســت و جرم محسوب می شود. در صورت 
نقض این حکم، مرتکب مجرم شــناخته می شود و به مجازات درجه شش قانون 
مجازات اسلامی مصوب 1۳92 با اصلاحات و الحاقات بعدی به استثنای حبس 
محکوم می شود. جعفر قادری، نماینده مجلس، در آغاز درباره مصوبه اخیر مجلس 
مبنی بر مقابله با دروغ های انتخاباتی به »فردا« گفت: »متاســفانه اتفاقاتی که در 
انتخابات می افتد و برخی از افراد از ناآگاهی مردم سوءاستفاده می کنند و شعارهای 
غیرواقع می دهند، باید با آن ها برخورد شود. اگر قرار باشد در انتخابات نامزدها هر 
مطلب راست و دروغی را بگویند و مورد پاسخ قرار نگیرند فضای انتخابات واقعی 
نیست. در انتخابات باید افراد مطالب را به شکل واقعی و بهترین شکل بررسی و 
بیان کنند. رقابت انتخاباتی اگر قرار باشــد بر دروغ جریان داشته باشد برنده ها 
کسانی هستند که بیشتر دروغ می گویند و مطالب غیرواقعی را منعکس می کنند. 
این اقدام مجلس کمک می کند که فضا به سمت شفافیت و رقابتی تر شدن پیش 
برود و جلوی کارهای دروغ را بگیرد«.او در ادامه درباره میزان مجازات دروغ های 
نامزدها افزود: »آن چیزی را که می توان از این قانون برداشــت کرد این است که 
اگر در حالت عادی کسی دروغ پردازی   و اتهام وارد کند، طبق قوانین پیش بینی 
شده است که با آن فرد چگونه برخورد شود. در انتخابات نیز به همین شکل است 
و باید به گونه ای برخورد شود که فرد جرئت نکند از مسیرهای ناسالم و اتهام زنی 
کار خودش را پیش ببرد. بنابراین من فکر می کنم جرم کســی که اتهام می زند و 
مطالب غیرواقعی را منعکس می کند در قانون مشخص است اما الان دقیقا نمی دانیم 
که نامزد هایی که دروغ می گویند مجازاتی خواهند داشت«.قادری در پایان گفت: 
»11دوره از انتخابات مجلس گذشته است و باید با نگاهی به تجربه گذشته نگذاریم 
کارهایی که به سوءاســتفاده از افکار عمومی منجر شده انجام شود. ما نباید دوبار 
از یک سوراخ گزیده شویم و روزنه های سوءاستفاده و ایجاد رانت را ببندیم و با 

روشن شدن قوانین جلوی این تخلفات گرفته شود«.

انهدام تیم تروریستی مرتبط با رژیم صهیونیستی به روایت وزیر اطلاعات
حجت الاسلام والمسلمین خطیب با اشاره به ضربات پی درپی دستگاه های امنیتی 
و اطلاعاتی کشور به گروهک های تروریستی و شبکه های جاسوسی و نفوذ در 
ســال 14۰1، گفت: این ضربات سبب شد که دشمن اعتراف کند ایران توانسته 
است در حوزه امنیت خود، شرایط بازدارندگی ایجاد کند.وزیر اطلاعات در ادامه 
ضمن تشریح برنامه های دشمنان در سال 14۰2 اظهار کرد: طی امسال نیز جنگ 
ترکیبی دشمن به شکل های مختلف ادامه خواهد داشت و لازم است که ما برآورد 
اطلاعاتی و امنیتی دقیقی در مواجهه با این جنگ ترکیبی داشته باشیم. خطیب با 
اشاره به دستگیری تیم تروریستی اخیر مرتبط با رژیم صهیونیستی که از مرز های 
غربی به کشور وارد شده بود، گفت: با همکاری دولت جدید عراق و تضمین های 
داده شده، امیدواریم شاهد امنیت در مرز های غربی و   تکرار نشدن آن باشیم و 
مسئولیت اقلیم عراق را یادآوری و تأکید می کنیم. وزیر اطلاعات هشدار داد، در 
صورت ایجاد ناامنی برای جمهوری اسلامی با هرگونه اقدامی در مرز ها با پاسخ 
قاطع و کوبنده فرزندان این ملت در نیرو های مسلح و دستگاه های امنیتی مواجه 
خواهند شد.خطیب ضمن اشاره به برخی برنامه های دشمنان برای انجام اقدامات 
ایذایی و قاچاق سلاح و مهمات به داخل کشور از طریق مرز های زمینی، اظهار 
کرد: دادستان ها و ضابطان باید توجه داشته باشند که در قبال آن دسته از حوادث 
و اتفاقاتی که در پشــت صحنه آن دشمنان قرار دارند، موضوع را با دقت نظر و 
اشِراف کامل دنبال کنند؛ بنابراین باید از قضات شجاع و انقلابی دوران اغتشاشات 

و همراهی آن ها با نیرو های امنیتی و انتظامی به صورت ویژه تقدیر شود. 
 چرخش برجامی غرب؟

بیشتر رسانه های ایرانی به اشتباه بخش مرتبط با برجام و برنامه هسته ای ایران 
در بیانیه سران هفت کشور صنعتی جهان در هیروشیما را ترجمه کردند و چنین 
نوشتند که سران هفت کشور صنعتی جهان در بیانیه خود گفته اند که برجام بهترین 
راه حل دیپلماتیک برای حل و فصل مسئله هسته ای ایران است. این در حالی 
اســت که گزاره به کار رفته در بیانیه متفاوت است و نشان می دهد که با اهتمام 
خاصی و برای رساندن پیامی هدفمند نگاشته شده است. در بند ۵6 بیانیه سران 
 A diplomAtic solution remAins the best wAy :جی هفت آمده اســت
to resolve this issue ترجمه: راهکار دیپلماتیک همچنان بهترین راه تعیین 

تکلیف این مســئله )برنامه هسته ای ایران( است. این جا بیانیه برخلاف ترجمه 
برخی رسانه ها نمی گوید که برجام بهترین راه حل این مسئله است، بلکه تاکید 
می کند که دیپلماســی و راهکار دیپلماتیک بهترین راه حل اســت که میان دو 
گزاره تفاوت بســیار است اما درباره برجام یا همان اقدام جامع مشترک، بیانیه 
 in thAt context, the Joint :گروه هفت متضمن گزاره ای معنادار اســت
 comprehensive plAn of Action continues to provide A useful

reference ترجمه: در آن بســتر، برجام هنوز تامین کننده یک مرجع مفید 

می ماند. به ایــن معنا که برجام »مرجعی« مفید بــرای »راه حل دیپلماتیک« 
برنامه هسته ای ایران خواهد بود. همین گزاره که در بیانیه وزیران خارجه گروه 
هفت در 1۸ آوریل گذشته نیز آمده است، به گفته دکتر هادی خسروشاهین در 
یادداشــتی در کانالش )مطالعات ایران(، بیانگر عدول غرب از برجام 2۰1۸ و 
احیای آن اســت.به نظر می رســد که دیگر فرصت احیای برجام از دست رفته 
اســت و رفتار آمریکا و اروپا پس از بن بست مذاکرات از سپتامبر گذشته نیز 
موید این مدعاست. چنان که نگارنده قبلا نیز در یادداشت های متعددی بیان کرد، 
واقعیت این است که آمریکا نظر به توسعه چشمگیر برنامه هسته ای ایران، انقضای 
بخشی از بندهای غروب )محدودیت های اعمال شده( و نزدیک شدن زمان پایان 
بندهای اساسی دیگر و شرایط متفاوت امروز منطقه و جهان دیگر برجام 2۰1۵ 
را راهکار مناسبی نمی داند و به دنبال توافق جامع دیگری است. البته تا رسیدن به  

تازه های مطبوعات
کیهان- عجیب آن که این بار هم در آســتانه اجرای حکم سه »شرورِ آدم کش«، 
عده ای از چهره های منفور به اصطلاح مشهور و برخی فریب خوردگان جاهل، هم نوا 
با اینترنشنال و رسانه های معاند دیگر برای غالب  کردن فضای رسانه ای وارونه، سعی 
در تطهیر و بی گناه نشان دادن این قاتلان داشتند. با این حال دستگاه قضا نباید کسانی 

که تطهیر جنایتکاران را وظیفه خود می دانند به حال خود رها کند.
جمهوری اســامی- ایجاد ناامنی در منطقه به ویژه وارد ســاختن ایران به یک 
درگیری نظامی، مأموریتی است که گروه تروریستی طالبان به نیابت از آمریکا برعهده 
دارد. اصولاً فلســفه توافق نامه دوحه، که در مرداد 14۰۰ با برکناری اشــرف غنی 
توســط آمریکا و روی کار آوردن طالبان در کابل اجرایی شد، این بود که افغانستان 
تحت سلطه طالبان به یک کانون تروریستی تبدیل شود و در نهایت جمهوری اسلامی 
ایران با وارد شــدن به یک درگیری نظامی در مرزهای شرقی گرفتار باتلاق جنگ 

و بی ثباتی شود.
شرق- احمد علیرضا بیگی، نماینده افشاکننده خبر اعطای خودروهای شاسی بلند 
به مجلس درباره آخرین وضعیت پرونده خود گفت: همان جلسه از من تحقیق شد. 
مدارک  و مســتندات ارائه دادم. همان جلسه تفهیم اتهام شدم و در همان جلسه اول 
آخریــن دفاعیات را از من گرفتند.در حالی که اگر کفایت تحقیقات باشــد آخرین 

دفاعیات را از متهم می گیرند، اما همان روز حتی قرار مجرمیت صادر شد.
جوان- در سال 1۳۵1 قدم دیگری از سوی پهلوی برای حراج کردن سهم ایران از 
هیرمند برداشته شد. در آن سال، امیرعباس هویدا با دستور محمدرضا پهلوی، پای 
قراردادی را امضا کرد که ســهم آب ایــران از هیرمند را از ۵۰ درصد به 14 درصد 
تنزل می داد. دلیل محمدرضا پهلوی برای چنین اقدامی، توهم دور کردن افغانستان از 

شوروی با دادن چنین امتیازی بود.
جام جم - هنر یک دیپلمات اســت که به سمت جنگ و درگیری یا در عین حال 
تسلیم شدن نرود. اگر نتوانیم همکاری با همسایگان را بیرون از مداخلات بیگانگان 
و معاندان حل کنیم، دچار بن بست خواهیم شد. بنابراین بدون این که به چالش سخت 
با همسایگان برسیم، باید آن ها را توجیه و ابعاد قضیه را برای شان باز کنیم. ما باید 

بتوانیم منافع مان را به صورت برد-برد و متوازن با طرف مقابل پیش ببریم.
انعکاس

رویداد24 خبر داد: محمدجعفر منتظری، دادستان کل کشور گفت: بخشی از مشکلاتی 
کــه در برخورد با بی حجابی وجود دارد به نقص قانونی برمی گردد و البته خود مردم هم 
در این زمینه مسئولیت دارند. چنان چه مشخص شود کسانی در جهت کشف حجاب و 
ولنگاری خط دشمن را دنبال می کنند دستگاه قضایی و امنیتی برخورد خواهد کرد. فیلتر 
برخی شــبکه های اجتماعی نیز مصوبه لازم الاجراست و تا زمانی که مدیران شبکه های 

اجتماعی حاضر نشوند مقررات ما را بپذیرند شرایط ادامه خواهد داشت.
اعتمادآناین خبر داد: خبرگزاری فارس مدعی شــد: با روی کار آمدن دولت 
رئیسی گزارشی با عنوان »خروج غیر قانونی اموالی نظیر 4۸ تخته فرش دست باف 
نفیس و گران قیمت از ساختمان حافظیه سعد آباد« ارجاع شد. کارشناسان این حوزه 
با بررسی تنها ده تخته از فرش های خارج شده و بر اساس قدمت تاریخی آن، ارزش 
نسبی آن ها را مبلغی معادل 127 میلیارد تومان اعلام کردند.گفته می شود فرش ها طی 
بازه سال های 1۳92 تا 1۳9۵ از ساختمان خارج شده است. یکی از شاهدان که در 
همان دوران در ساختمان حافظیه مسئولیت داشته در این باره گفته است که در »سال 

1۳9۵ فرش ها را با یک دستگاه وانت مزدا بردند منزل...«
خبرآناین نوشت: عبدالرضا فرجی راد، استاد ژئوپلیتیک دانشگاه و سفیر پیشین ایران 
گفت: یک مقدار  در زمینه پذیرفتن طالبان عجله کردیم. داخل کشورشان هم ظلمی که 
به زنان و شیعیان می کنند، این که ۳7 حکم سنگسار صادر کرده اند و... نشان می دهد که 

این ها همان آدم ها هستند و فقط زندگی بهتری دارند و موبایل دست گرفته اند.

باحکممهندسدوستی:

مشاور عالی ورزش و جوانان استاندار هرمزگان منصوب شد
  گروه خبر // استاندار هرمزگان در حکمی 
عباس ســرخاب را به عنوان مشاور عالی 

ورزش و جوانان منصوب کرد.
  بــه گزارش خبرنگار دریــا، مهندس مهدی 
دوستی استاندار هرمزگان طی حکمی عباس 
سرخاب از چهره های شاخص ورزش استان 
هرمزگان را به عنوان مشــاور عالی ورزش و 

جوانان منصوب کرد.
 گفتنی است، عباس سرخاب یکی از مهم ترین 
چهره های ورزشــی استان هرمزگان محسوب 
می شــود که ســابقه زیادی در حوزه ورزش 

فوتبال دارد. 
  ســرخاب در کارنامه خــود حضور و بازی 
در تیم فوتبال اســتقلال تهــران را دارد، وی 

به همراه تیم فوتبال اســتقلال تهران در سال 
199۰ در مسابقات جام باشگاه های آسیا، به 
قهرمانی رســید و به عنوان بهترین بازیکن آن 
دوره برگزیده شد، وی همچنین در سالیان اخیر 
مربیگری در تیم های مختلف نظیر شــهرداری 
بندرعباس، فولاد هرمــزگان، جعلان عمان و 
همچنین تیم ملی جوانان ایران را تجربه کرده 

است. بررســی وضعیت ورزش استان، ارتباط 
مســتمر با ورزشــکاران و احصا مشکلات 
آنان و گزارش به اســتاندار هرمزگان و ارائه 
راهکار در خصوص توســعه ورزش استان از 
جمله مسئولیت های سرخاب در پست مشاور 
 عالــی ورزش و جوانان اســتاندار هرمزگان 

خواهد بود. 

  گروه خبر //  مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق 
هرمزگان از اجرای طرح ســنجش ســامت پرسنل بندر 
شــهید باهنر با همکاری دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
 خبر داد و گفت: این طرح طی ســه مرحله اصلی درحال

 انجام است.  

   به گزارش خبرنگار دریا؛ »حمیدرضا محمدحسینی تختی« افزود: 
در راســتای پیشبرد اهداف سازمانی و پایش سطح سلامت روان 
پرسنل بندر شهید باهنر طی سه مرحله با عقد قرارداد با دانشگاه 
علوم پزشکی این طرح در حال برگزاری است.    وی ادامه داد: در 
مرحله نخست از اجرای این طرح توزیع پرسش نامه میان پرسنل 

و  ارزیابی اطلاعات مورد پایش قرار گرفته و نتیجه آن با برگزاری 
کارگاه آموزشی اســتمرار خواهد داشت. مدیر بندر شهید باهنر،  
مدیریت استرس شغلی را از اهداف این طرح عنوان کرد و افزود: 
ارائه خدمات مشاوره ای در حوزه فردی و اجتماعی از عوامل موثر 
 به منظور رضایت شغلی کارکنان بوده که تداوم آن اثرات موثری را 
به همراه دارد.   محمدحسینی تختی از مولفه های مهم و ضروری 
در ارتقــا و بهره وری کارکنان ارتقا  کارآمدی در راســتای انجام 
امور اداری برشمرد که بخش زیادی از مشکلات مربوط به آن با 

برگزاری چنین کارگاه هایی آموزشی برطرف خواهد شد.

بهدنبالعقدقراردادبادانشگاهعلومپزشکیصورتگرفت

اجرای طرح سلامت کارکنان در بندر شهید باهنر



طنز

چرابایدکتاببخوانیم؟
غذای روح 

موضوع انشا: چرا باید کتاب بخوانیم؟
ما باید کتاب بخوانیم چون که من یار مهربانم، 
دانا و خوش   بیانم همان کتاب خودمان است؛ 

ولی اگر آقای معلم مان ناراحت نمی شود، 
باید بگویم که کتاب ریاضی نه تنها یار مهربان 

نیست؛ بلکه گربه نره و روباه مکار است، 
با آن کار در کلاس ها و تمرین هایش. اما من 

فهمیدم که بقیه  کتاب ها مثل: »خاله سوسکه« و 
»آموزش آشپزی« یار مهربان هستند، پس باید 
چشم ها را شست. این را آبجی مریمم گفت 

بنویس، چون کلاس انشایت بالا می رود.
من دیروز از اصغر آقا قصاب شنیدم که به 

فرزندش کامبیز می گفت: »کتاب غذای روح 
است. فردا بعد از برگشتن از کشتارگاه می رویم 
چند عدد کتاب بخریم.« من دانستم که کتاب 
علاوه بر اینکه یار مهربان و دانای خوش بیان 

است، یک غذا هم است، آن هم غذای روح آدم. 
من با دانستن این موضوع خیلی دلم به حال روح 
عزیزم سوخت، که یک عمر به او غذاهایی مثل 

ریاضی، علوم تجربی و فارسی دادم، الآن روح من 
حتما لاغر و مردنی شده است. من چقدر به خاطر 
این موضوع ناراحت شدم و به روح قشنگم قول 
دادم تا چند مدت به سمت این غذاهای ناسالم، 
مخصوصا ریاضی نروم تا روح بیچاره ام اسهال و 
استفراغ نگیرد. در عوض برایشان چند تا از آن 

غذاهای خوشمزه که پنیر اضافه دارد 
و آدم دهانش آب می افتد را بخرم. 

پس تصمیم گرفتم قلک عزیزم را بشکنم 
تا برای روح خودم غذا بگیرم.

من و بابایم به نمایشگاه کتاب رفتیم و تعدادی از 
آن کتاب هایی که برای سن من توصیه شده بود 
را خریدیم. بابای مهربانم هم یک حالی به روحم 

داد و برایش دوتا کتاب هدیه خرید.
الآن که شما این انشا را می شنوید روح من چند 
کیلو وزن اضافه کرده است. اگر من همین طور 
به خواندن کتاب ادامه بدهم تا چند وقت دیگر 
یک روح تپل و مپل تحویل جامعه خواهم داد.

این بود انشای من.

 سیما شرفی تمبانویی
****

قالب امتحانات در دوران پساکرونا 
بخش نامه  پایانی 

بخش نامه   اول امتحانات پایان ترم سال تحصیلی 
1402-1401

با سلام و تبریک فرا رسیدن ایام امتحانات 
پایان ترم دانشجویان

۱. با عنایت بر عبور از ایام غم بار کرونا، 
در راستای تساهل و تسامح و افزایش نمرات 

دروس علوم پایه و ارتقای سطح علمی 
دانشجویان سراسر کشور، قالب اجباری 

پیشنهادی تمام امتحانات مأخوذه از دانشجویان 
باید به شرح زیر باشد:
به نام خدا )یک نمره( 

نام ……. )یک نمره(، نام خانوادگی …….. )سه نمره(
سوال اول: دانشجوی دلبندم! نقطه ها را به هم 
وصل کن تا تصویر زیر شکل گیرد. )پنج نمره(
سوال دوم: حال تصویر ایجاد شده را به دلخواه 

و با مدادرنگی، آبرنگ و خودکار اکلیلی 
جزوه نویسی رنگ آمیزی کن. )پنج نمره(

سوال سوم: آفرین عزیزتر از جانم! این همه 
مهارت و علم و دانش و معلومات 

را از کجا آورده ای؟ در یک سطر توضیح بده. 
)سه نمره(

سوال چهار: حالا به عمو مراقب )ویژه برادران( یا 
خاله مواظب )ویژه خواهران( برگه را تحویل بده 

و از پیاده رو به خانه برو. آفرین. )دو نمره(
۲. جهت افزایش تعداد دانشجویان ورودی 

به دانشگاه برای سال تحصیلی آینده، باید در 
جواب اعتراض »عدم تناسب مدرک تحصیلی 
و شغل مربوط، مبنی بر ثمربخشی محصولات 
باغ هندوانه  کویر لوت در این چهار سال در 

مقابل مدارک تحصیلی« در جهت همگام سازی 
تحصیلات عالی با بازار کار و اشتغال، تعداد 

هفتاد هزار دستگاه تاکسی سبز و زرد با اقساط 
دو ساله، برای فارغ التحصیلان تمام دانشگاه ها 
با همکاری سازمان تاکسیرانی در نظر گرفته 
شده است. همچنین ارائه  یک کوزه  اشانتیون 

جهت زیباسازی مدرک تحصیلی در دکوراسیون 
خانه روی هر برگه  مدرک توصیه می شود.

 اقدامات لازم را مبذول فرمایید.
تذکر: بند اول بخش نامه محرمانه است

 و بخش دوم، باید به اطلاع دانشجویان برسد.

 علیرضا عبدی 

کاریکاتور

کاریکاتور

مخاطبان و هم استانی های گرامی 
تصمیم داریم مطالب طنز و کاریکاتور شما را در روزنامه منتشر نماییم 

علاقمندان می توانند آثار خود را به شماره ذیل سروش یا واتساپ نمایند.
 شماره تماس :09039165090

اسراف

گرانی ماشین

3جنوب کشور
سه شنبه 2 خرداد 1402

3 ذی القعده 1444

سال بیست و دوم شماره 4167   حسن سیاوی سرویس استان ها // استاندار خوزستان گفت: 
مدیران باید با برگزاری جلسات مکرر، پیگیری مصوبات، حضور 
میدانی در صحنه و برداشــتن موانع موجود، مسیر اشتغال را 

هموار کنند. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ علی اکبر حسینی محراب در نشست شورای 

اشــتغال استان با تاکید بر پیگیری جدی مصوبات حاصل از جلسات 
اشــتغال در میدان عمل اظهار کرد: مدیران باید با برگزاری جلسات 
مکرر، پیگیری مصوبات، حضور میدانی در صحنه و برداشــتن موانع 
موجود، مسیر اشتغال را هموار کنند؛ تا زمانی که این اتفاقات رخ ندهد 

جریان اشتغال در استان شکل نخواهد گرفت.

  وی افزود: مدیران مسئولیت دار در زمینه اشتغال با ساماندهی نیروهای 
موجود در اداراتشــان پیگیری های لازم را پیروی ایجاد شــغل برای 
جوانان انجام دهند. حســینی محراب تصریح کرد: مدیران از ظرفیت 
نیروهای جــوان در اجرای امور بهره گیری کنند و رهبری کارها را به 

افراد با سابقه بسپارند.

استاندارخوزستان:

مدیران مسیر اشتغال جوانان را هموار کنند

آگهی مناقصه عمومی

با اخذ سپرده      

نوبت اول

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

روابط عمومی و امور بین الملل

خرید جاروبرقی صنعتی

 RHP                                        7302515728 -  درخواست شماره -T17   

آگهی مناقصه عمومی

با اخذ سپرده      

نوبت اول

موضوع آگهی : 

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت
 WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید. 

روابط عمومی و امور بین الملل

خرید انواع رنگ صنعتی

 RHD -                               0213007   درخواست شماره-T17   

  سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها//معاون 
گفت:  بوشهر  اســتاندار  عمرانی  هماهنگی  امور 
تا پیش از روی کار آمدن دولت ســیزدهم میزان 
تولید آب از آب شــیرین کن های استان ۳۵هزار و 
۶00 مترمکعب بود که با وارد مدار شدن بخشی از 
این واحدها میزان آب تولیدی استان با افزایش سه 
برابری به ۱0۲هزار و یکصد مترمکعب افزایش یافته 

است. 
  به گزارش خبرنگار دریا، هادی رســتمیان اظهار کرد: 
افزون براین در زمان حاضر 1۰9هزار و 97۵ مترمکعب 
پروژه آب شیرین کن شامل یک هزار مترمکعبی هلیله، سه 
هزار و 7۵۰ مترمکعبی دیر، 7۰هزار مترمکعب نیروگاه 
اتمی، پنج هزار مترمکعبی کنگان، هشــت هزار و ۵۰۰ 
مترمکعبی آبپخش، هفت هزار مترمکعب بوشــهر و 1۸ 

هزار مترمکعب سیراف - جم نیز در حال انجام است.
   وی بیان کرد: هرچند هنوز مشکلاتی در زمینه تامین آب 
در بخش هایی از استان بوشهر وجود دارد اما با تلاش های 
انجام گرفته و وارد مدار شدن بخشی از آب شیرین کن ها 
وضعیت تامین آب در این استان نسبت به گذشته بهبود 
یافته است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار بوشهر 
با اشاره به وارد مدار شدن بخشی از سدهای استان بوشهر، 
تصریح کرد: در زمان حاضر پنج سد دالکی، دشت پلنگ، 
باهوش، اخند، خائیز در دست اجرا و افزون براین مطالعه 
سدهای کاردنه دشتی، دهرود دشتستان، چهارروستایی 
گناوه، کلاکل و انوری در شــبانکاره نیز آغاز شده است. 
وی ادامه داد: با همت دولت سیزدهم در 1.۵ سال گذشته 
47 مدرســه با 2۵1 کلاس درس و سرمایه گذاری 22۰ 

میلیارد تومان در استان بوشهر افتتاح شد.
  رستمیان ادامه داد: افزون بر این عملیات اجرایی 21۰ 
کلاس درس در قالب ۵4 مدرسه با ۳۳۰ میلیارد تومان 
سرمایه گذاری آغاز شده که بخشی از فضاهای آموزشی 
امسال افتتاح می شــود. معاون هماهنگی امور عمرانی 
استاندار بوشــهر گفت: همچنین ۳6۰ میلیارد تومان از 
محل مشارکت های مردمی برای ساخت فضاهای مردمی 
تخصیص یافته است. رستمیان اضافه کرد: در مجموع در 

1.۵ سال گذشته در توسعه زیرساخت آموزشی و توسعه 
مدارس اقدامات مهمی انجام و 9۰۰ میلیارد تومان اعتبار 
تخصیص یافته اســت. وی در خصوص اقدامات دولت 
سیزدهم در بخش توسعه زیرســاخت های درمانی نیز 
گفت: طی یک ونیم سال گذشته بیش از 2۰ هزار مترمربع 
با سرمایه گذاری 26۰ میلیارد تومان به فضاهای درمانی 

استان افزوده شده است.
  رستمیان یادآور شــد: از بدو احداث مراکز درمانی به 
شیوه نوین قریب به یک هزار و ۵۰۰ تخت بیمارستانی 
در استان بوشهر ایجاد شده این درحالی است که تنها طی 
یک سال و نیم گذشــته و تا سه سال آینده ۵۰۰ تخت 
به تخت های موجود افزوده می شــود.وی در خصوص 
تامین مسکن گفت: در زمان حاضر تلاش شده به شیوه 
خودمالکی، بافت فرسوده، مســکن روستایی و شهری 
مســکن مورد نیاز برای فاقدان مســکن تامین شود که 
تاکنون عملیات اجرایی 12هزار و 27۵ واحد مسکونی 
در قالب نهضت ملی مسکن در استان آغاز و در مراحل 

مختلف ساخت قرار دارند.
  معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار بوشهر با اشاره 
به طرح جوانی جمعیت، بیان کرد: طی بازدید انجام شده 
از شهر جدید عالیشهر بوشــهر زمین هایی که سال ها به 
صورت بلاتکلیف مانده )16۰ و ۳۰۰ هکتاری( با ســیر 
مراحل قانونی طی یک ماه آینده در قالب یک هزار واحد 
زمین ویلایی در اختیار ثبت نام شــدگان طرح جوانی 
جمعیت واگذار می شــود. وی با اشاره به احداث پایانه 
مسافری دریایی در بوشهر گفت: این استان بندری، فاقد 
پایانه مسافری دریایی در شان مردم بود که از سال گذشته 
احداث این پایانه با همکاری و همراهی سازمان بنادر و 

دریانوری در دستور کار قرار گرفت.
  معاون امور هماهنگی عمرانی اســتاندار بوشهر گفت: 
براســاس قرارداد منعقد شده با پیمانکار قرار بود خرداد 
14۰۳ پروژه به بهره برداری برسد که با توجه به ضرورت 
و نیاز مردم این پایانه با کاهش مدت زمان اجرای پیمان 
تلاش می شــود تا پایان زمستان 14۰2 به بهره برداری 

برسد.

هدیه دولت سیزدهم به مردم بوشهر 
با افزایش سه برابری تولید آب شیرین کن ها 

  علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //
مدیر حج و زیارت استان یزد از آغاز اعزام 
بیش از ســه هزار زائران یزدی در قالب ۱۴ 
از فرودگاه شــهید صدوقی یزد به  پرواز 
ســرزمین وحی جهت انجام مناسك حج 

تمتع خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ علی اشــرف در جمع 
خبرنگاران با اشــاره به آمار خوب یزد به لحاظ 
تعداد کاروانهای زیارتی به تناسب جمعیت، گفت: 
امســال ســه هزار و  7۵ زائر یزدی در قالب 2۰ 
کاروان جهت انجام مناسک حج حضور خواهند 
یافت. وی با بیان این که 17۰4 نفر از زوار یزدی 
زن و 1۵27 نفر از آنها مرد هســتند، عنوان کرد: 
امسال جوانترین زائر یزدی 1۳ ساله و مسن ترین 
آنها ۸۸ ساله است.اشرف با اشاره به این که زائران 
یزدی مدینه اول هستند، تصریح کرد: زمان انجام 
پروازها جهت اعزام زائران استان به سرزمین وحی 
از سوم تا هفتم خردادماه در قالب 14 سورتی پرواز 
انجام می شود که برهمین اساس، اولین پرواز ساعت 

1۰:۳۰ صبح روز سوم انجام خواهد شد.

 وی عوامل کاروان های زیارتی حج امسال را شامل 
2۰ مدیر کاروان،2۰ معاون کاروان، 2۰ روحانی و 
2۰ خدمه است، افزود: دو مدیر مجموعه اقامتی از 
استان نیز در مدینه مستقر هستند که به همراه عوامل 

خود خدمات رسانی به زائران را انجام می دهند.
مدیر حج و زیارت استان با بیان این که پس از 2۰ 
سال کاروان ویژه جانبازان کشور به مدیریت یزد به 
سرزمین وحی اعزام می شود، ادامه داد: مازندران، 
یزد و تهران اولین پروزاهای حج امسال را خواهند 
داشت لذا یکسری از برنامه های هفته حج با توجه 
به همزمانی با اعزام حجاج یزدی، زودتر از هفته 

مذکور برگزار شد.
 وی در همین رابطه از برگزاری مراسم مناسک 
حج، دیدار با نماینده ولی فقیه و استاندار و نماینده 
یزد در مجلس شــورای اسلامی و برپایی غرفه 
ســوغات حج با هدف جلوگیری از بازارگردی 
زوار در هفته های گذشته خبر داد و گفت: تجدید 
میثاق با ســومین شهید محراب، یادواره شهدای 
حج و زیارت، سخنرانی مسئول بعثه مقام معظم 
رهبری در حج و زیارت اســتان در نماز جمعه 

هفته جاری، اهدای خــون کارگزاران، برگزاری 
نمایشــگاه عکس حج در محل حج و زیارت 
استان و برگزاری مســابقات فرهنگی از دیگر 

برنامه های این هفته است.
این مسئول هزینه تمام شده سفر حج برای زائران 
یزدی را بین 114 تا 1۳9 میلیون تومان ذکر کرد و 
گفت: 6۰ درصد هزینه ارزی زائران صرف تامین 
مسکن می شود، ضمن این که علاوه بر افزایش 
هزینه مشاعر، از حج ســال گذشته 1۵ درصد 
مالیات ارزش افزوده شده است و کشور عربستان 
این هزینه ها را به دلار اخذ می کند که با توجه به 
افزایش ارزش دلار در کشورمان، افزایش تعرفه 
حج را برای زائران کشــورمان شاهدیم، البته در 
این رابطه سعی شده با تدابیر اتخاذ شده، قیمتها 

را تعدیل کنیم.
  اشرف در پایان نیز با اشاره به اهمیت برپایی و 
گسترش شعائر دینی، تاکید کرد: همان خداوندی 
که کمک به نیازمندان را سفارش کرده، حضور در 
مراسم حج را نیز بر مسلمانان در صورت تمکن 

مادی واجب کرده است.

مدیرحجوزیارتاستانیزدخبرداد

اعزام 3075 زائر یزدی به سرزمین وحی

  حسن سیاوی سرویس استان ها // سرپرست اداره کل حفاظت 
محیط زیســت خوزســتان گفت: آتش زدن بقایای محصولات 
کشــاورزی تخلف اســت و متخلفان را به مراجع قضایی معرفی 

می کنیم. 
  به گزارش خبرنگار دریا، داوود میرشکار در خصوص آتش زدن بقایای 
محصولات کشاورزی در جمع خبرنگاران بیان کرد: متاسفانه کشاورزان 
بعد از برداشت محصولات بقایای آن را آتش می زنند که این اقدام معایب 

و مشکلات زیادی را برای کشاورزی و محیط زیست ایجاد می کند.
  وی گفت: نشســت هایی را با دســتگاه های مختلــف برای برگزاری 
برنامه های ترویجی جهت جلوگیری از این اقدام انجام گرفته و از ظرفیت 

دانشگاه ها و پارک علم و فناوری برای بهره برداری مناسب از کاه و کلش 
و بقایای محصولات کشاورزی استفاده می شود.

  میر شــکار افزود: این اقدام برای طیف وسیعی از جانورانی که در خاک 
زندگی می کنند مضر اســت و در کنار این آســیب آتــش زدن بقایای 
محصولات کشاورزی باعث آلودگی هوا و بیماری های تنفسی می شود.

  سرپرست اداره کل حفاظت محیط زیست خوزستان اظهار کرد: اگر این 
آتش سوزی به جنگل ها برسد فاجعه ایجاد می شود، اگر اقدامات گذشته 

تاثیر گذار بود در حال حاضر شاهد این اقدام در استان نبودیم.
  دادســتان ها در سراسر اســتان نیز مکلف به برخورد با کشاورزانی که 

بقایای محصولات کشاورزی خود را آتش می زنند شدند.

محیطزیستخوزستان:

 آتش زدن بقایای محصولات کشاورزی جرم است

طرح : معصومه زارعی

طرح : معصومه زارعی
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اقتصادی

خبر

 خودروهایمونتاژیبالاخرهتعیینتکلیفشدند؛
 فروش توسط نمایندگی ها، ممنوع!

 گروه اقتصادی//سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در 
اطلاعیــه ای ضوابط قیمت گذاری و فروش خودروهای مونتاژی را به 
شــرکت های خصوصی اعلام کرد. پس از کش و قوس های بسیار در 
تعیین تکلیف قیمت خودروهای مونتاژی، در نهایت، گویا خودروسازان 
خصوصی و شورای رقابت در جلسه ای که در وزارت صنعت، معدن و 
تجارت برگزار شد، با هم به توافق رسیده و قرار شد که خودروسازان 
مصوبه شورای رقابت را اجرایی کنند. پس از جلسه، سازمان حمایت 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان اطلاعیه ضوابط جدید فروش و قیمت 
خودروهای مونتاژی را اعلام کرده اســت که بر اســاس آن، فروش 
محصولات صرفاً از طریق سامانه یکپارچه و هرگونه فروش خارج 
از سامانه، ممنوع خواهد بود؛ بدین ترتیب مراتب فروش و تخصیص به 
متقاضیان در قالب تعهدات شرکت ها است و بایستی بر اساس قیمت های 
مصوب اعلامی، ایفای تعهد صورت گیرد. در اطلاعیه سازمان حمایت 
که با موضوع ضرورت رعایت کلیه الزامات قانونی در عرضه خودرو 
که خطاب به پنج شرکت خودروساز خصوصی است، آمده است که: 
با توجه به اطلاعات دریافتی پس از اعلام قیمت محصولات تولیدی 
آن شــرکت از طریق شورای رقابت، مطابق تصمیمات جلسه شماره 
۵66 و پیرو انعکاس برخی از موضوعات، از طریق تماس های مکرر 
مردمی، موارد ذیل جهت رعایت در اقدام و انجام امور اصلاحی تاکید 
می شود: 1- فروش کلی محصولات پنج شرکت )صنایع خودروسازی 
ایلیا، فرداموتور، کرمان موتور، مدیران خودرو و بهمن موتور( بر اساس 
تصمیمات جلســه ۵4۳ شــورای رقابت و همچنین معاونت صنایع 
حمل ونقل صرفاً از طریق ســامانه یکپارچــه تخصیص خودرو و با 
هماهنگی مراجع ذی ربط صورت پذیرد و هرگونه عرضه خودرو خارج 
از سامانه مذکور اعم از فروش محصول توسط نمایندگی های آن شرکت 
در قالب تحویل فوری یا فروش اقســاطی ممنوع و در حکم عرضه 
خارج از شــبکه بوده و در صورت مشاهده در قالب قوانین تعزیری 
اقدام خواهد شد.2- با توجه به مشارکت آن شرکت در طرح تخصیص 
خودرو از طریق سامانه یکپارچه و تعیین و ابلاغ اولویت ها، تمامی موارد 
اعلامی به آن شــرکت در خصوص متقاضیان خرید خودرو، در قالب 
تعهدات آتی آن شرکت تلقی شده و باید بر اساس قیمت های مصوب 
اعلامی نســبت به ایفای به موقع آن اقدام شود. البته در صورت عدم 
اقدام آن شرکت در انعقاد قرارداد در زمان مقرر مشخص شده، مراتب 
از طریــق از مصادیق عدم عرضه خودرو بوده و وفق قانون تعزیرات 
اقدام خواهد شد. ۳- در خصوص آن دسته از محصولات تاکنون قیمت 
آن توسط شورای رقابت اعلام نشده، ضروری است در حداقل زمان 
ممکن نسبت به تکمیل مستندات لازم اقدام و تمامی قراردادهای منعقده 
با مشــتریان باید به نحوی تنظیم شود، تا ضمن رعایت مفاد آیین نامه 
اجرایی قانون حمایت از حقوق مصرف کنندگان خودرو، به محض اعلام 
قیمت محصولات، شــرایط دریافت و پرداخت مابه التفاوت احتمالی 
قیمت خودرو از طرف آن شرکت یا مشتریان پس از تعیین قیمت نهایی 
امکان پذیر باشد. 4- اخذ مبلغ خرید خودرو از متقاضیان جهت عقد 
قرارداد، باید متناسب با نوع قرارداد تنظیمی )پیش فروش، فروش فوری 
و فروش فوق العاده سه ماه( صورت پذیرد. )فروش فوق العاده حداکثر 
سه ماه و در پیش فروش حداکثر یک ماه(؛ لذا دریافت و تکمیل وجه 
خودرو بر خلاف مفاد آیین نامه خارج از ضوابط و تخلف بوده و باید 
اصلاح شود.۵- قیمت های مورد هم در صدور دعوتنامه های تکمیل 
وجه باید مطابق با قیمت های اعلامی بوده و هرگونه اعلام قیمت، اخذ 
وجه مازاد و... در حکم گرانفروشی از طریق مصادیق تعزیری پیگیری 
خواهد شد.به گزارش ایسنا؛ با عنایت به مطالب فوق و نظر به تذکرات 
قبلی انجام شده، مجددا تاکید می شود شرکت ها مکلف به رسیدگی به 
کلیه شکواییه های مشتریان و مصرف کنندگان هستند و در صورت عدم 
همکاری لازم، شــاکیان می توانند از طریق ادارات کل صنعت معدن 
و تجارت اســتان ها و معاونت بازرسی ذی ربط با ارائه شکواییه ها و 

گزارش های خود احقاق حق کنند.
دارندگان مجوز مشاغل خانگی

 نیازی به دریافت پروانه کسب مجازی ندارند 
 گروه اقتصادی // رئیس دبیرخانه ستاد ساماندهی حمایت از مشاغل 
خانگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از تسهیل فرآیند اعطای اینماد، 
با تصویب ســتاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی و ابلاغ وزیر 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی خبر داد. آزیتا همتیان، رئیس دبیرخانه ستاد 
ساماندهی حمایت از مشاغل خانگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
با اشاره به مصوبه جلسه 47 ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی 
و ابلاغ آن توسط وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: مشاغل 
خانگــی دارای مجوز از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، برای اخذ 
اینماد در رســته های مربوط، نیازی به دریافت مجدد پروانه کســب از 
اتحادیه کشوری صنف کسب وکار های مجازی نخواهند داشت. وی افزود: 
موضوع دریافت مجوز جدید از اتحادیه صنفی توسط مشاغل خانگی 
دارای مجوز از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سال های اخیر از 
موضوعات پرچالش بین بخشی بوده که بعضاً در جلسات مختلف مطرح و 
مورد اعتراض کسب وکار های اینترنتی قرار داشت و از جهت الزام به تعدد 
دریافت مجوز از چند دستگاه، مطلوب نبود. همتیان تصریح کرد: با تأکید 
بر سیاست های دولت مردمی سیزدهم در زمینه تسهیل صدور مجوز ها و 
بهبود محیط کسب وکار، با پیگیری های دبیرخانه ستاد ساماندهی حمایت 
از مشاغل خانگی وزارت کار از مرکز تجارت الکترونیک وزارت صنعت، 
معدن و تجارت، ســرانجام در جلسه 47 ستاد ساماندهی و حمایت از 
مشاغل خانگی تصویب و در تاریخ14۰1/9/6 توسط وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی ابلاغ شد که با هماهنگی های انجام شده اخیراً اجرایی 
شده اســت. وی گفت: به این ترتیب متقاضیان مشاغل خانگی دارای 
مجوز از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در سراســر کشور هنگام 
دریافت اینماد در رســته های مرتبط، الزامی به دریافت پروانه کسب از 
اتحادیه کشــوری صنف کسب وکار های مجازی نداشته و صرفاً با ثبت 
اطلاعات مجوز مشاغل خانگی و استعلام برخط از وزارتخانه مذکور، 
به صورت کاملًا سیستمی ظرف حداکثر چند ساعت، اینماد به آن ها اعطا 
خواهد شد. همتیان خاطرنشان کرد: فعالیت هایی که ماهیت مجازی داشته 
و معادلی در رسته فعالیت های مشاغل خانگی ندارند و یا طبق ضوابط 
اختصاصی ابلاغی دبیرخانه هیئت عالی نظارت بر اصناف الزام به دریافت 
پروانه کسب مجازی دارند، همچنان نیازمند دریافت پروانه کسب مجازی 
از اتحادیه کشوری صنف کسب وکار های مجازی خواهند بود. این موارد 
نیز طبق گروه بندی کالا/خدمت ســامانه اینماد شامل 7 مورد زیر است: 
1- حمل ونقل زمینی مسافر )درون شهری( هوشمند2- حمل ونقل زمینی 
بار )درون شهری( هوشمند۳- بســتر درج آگهی4- بازاریابی شبکه ای 
۵-آموزش در محل6- حراج کالا )مزایده برخط(7- فروش طلا و جواهر

  گروه اقتصادی //  وزیر راه و شهرسازی 
بیان کرد: مدل های جدید مالی در قرارگاه 
برای مشارکت  نقطه  تعیین ۵0  با  مسکن 
 با ســرمایه گذاران آماده سازی و شروع 

می شود. 
  طی نشســتی مهرداد بذرپــاش وزیر راه و 
شهرسازی و ســردار عبدالرضا عابد فرمانده 
قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیــاء به همراهی 
معاونین و رؤسای شرکت های تابعه و همچنین 
هلدینگ های قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیاء 

دیدار و در مورد پروژه های جاری مســکن، 
خطوط راه آهن، بزرگراه ها و آزادراه ها و حل 
مسائل و گره گشــایی از پروژه های مسکوت، 

بحث و تبادل نظر کردند.
  همچنین در این نشست تعاریف نوین در حوزه 
مسکن و پیشــنهادات جدید روش های تأمین 
مالی پروژه ها و تشــکیل کارگروه های ویژه 
مطرح شــد.  وزیر راه و شهرسازی به همت 
والای این مجموعه اشاره کرد و گفت: افتخار 
آفرینی قــرارگاه خاتم در بخش های مختلف 
نشــان می دهد شــجره طیبه ای که در حوزه 
سازندگی شکوفا شده و در بخش های مختلف 
کشور اعم از جاده ای، ریلی، نفتی، راهسازی، 
کشــاورزی، آب و فاضلاب و.. نقش آفرینی 
می کند کــه روز به روز به لحاظ دانش غنی تر 

و به لحاظ اجرا، قوی تر عمل می کند. 

  وی خاطر نشــان کرد: به لطف خدا همراهی 
منســجمی میان وزارت راه وشهرســازی و 
قرارگاه ســازندگی خاتم الانبیاء وجود دارد، 
در این راستا بایســتی برای هرکدام از موارد 
مطروحه کارگروه ویژه تشکیل دهیم و موضوع 
مسکن که اشاره شد یکی از این بخش هاست 
که اقداماتی هم صورت گرفته اما با جهت گیری 
مثبت و جدیدی که می تواند شــکل بگیرد، در 
شرایط کنونی ضرورت دارد به نیاز مردم پاسخ 
بدهیم موضوع مســکن از مجرای قانون پیش 
برود و منجر به اشــتغال زایی و تأمین اهداف 

دولت شود.
  وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: در وزارتخانه 
مدل های جدیدی تعریف شده، قرارگاه مسکن 
تشکیل شــده و ۵۰ نقطه نیز معلوم شده که با 
شیوه هایی که به لحاظ مالی برای هلدینگ ها 

مطلوب باشد، آماده سازی و شروع شود.
  وی تصریح کرد: سیاســت ما واگذاری زمین 
اســت که این عملیات باید امسال و سال بعد 
در نقاط هدف سرعت بگیرد. همچنین محدوده 

شهرها باز شود و احتکار زمین شکسته شود.
بذرپاش در بخش دیگری از سخنان خود گفت: 
بایستی به روش های نوین فکر کنیم و مطابق با 

ابزارها و بستر موجود پیشنهاد ارائه دهیم.
  وزیر راه و شهرســازی با اشاره به سفرهای 
اخیر خود و دیدار با مقامات کشورهای قطر، 
امارات، عراق و سوریه گفت: پروژه چابهار- 
زاهدان و مســیر شــمال به جنوب در منطقه 
تعریف شــده و موضوع روز کشورهای منطقه 
است که برای کشور ما بســیار حائز اهمیت 
است، که این پروژه ها اثرات سیاسی و اقتصادی 

مستقیمی دارد و باید سرعت بگیرد.

گروه اقتصادی // گزارش های میدانی از بازار مســکن در مناطق 
مختلف پایتخت، حاکی از آن اســت که با افت قیمت دلار و البته 
اجرای مالیات بر عایدی ســرمایه، قیمت اعامی مسکن از سوی 
مــاکان پای معامله افت ۱۵ تا ۳0 درصدی دارد و این روند تخلیه 

تورم انتظاری ادامه دارد. 
  بازار مسکن در طی سال های اخیر همزمان با ورود تقاضاهای سرمایه ای 
به بازاری مشابه ارز، سکه و طلا تبدیل شده و نوسانات قیمتی این بازار 
نیز مشابه بازارهای یاد شده انجام می شود.در حالی که خلا آماری بانک 
مرکزی موجب شده است که اطلاعاتی  از قیمت روز بازار مسکن در تهران 
و شهرستان ها در دسترس نباشد اما اطلاعات میدانی از بازار مسکن بیانگر 
آن است که همزمان با ریزش قیمت دلار و اجرای قانون مالیات بر عایدی 

سرمایه، قیمت معاملات مسکن نیز با کاهش مواجه شده است.
  بررســی خبرنگار فارس از چندین منطقه تهران حاکی از آن است که 
 در بازار فعلی مســکن، خریداری وجود نــدارد و به نوعی با یک رکود 
سنگین با محوریت کاهش تقاضا مواجه هستیم.در این بازار بسیاری از 
فروشندگان ملک، قیمت های بالایی را ارائه می دهند اما زمانی که  با بازار 
واقعی مواجه می شوند، متوجه می شوند که این قیمت های منطقی نیست، 
برای مثال فروشنده ای تحت تاثیر فضاسازی سایت ها، قیمت ملک خود 
را برای هر متر 6۵ میلیون تومان گذاشته بود اما در پای معامله و زمانی 
که متوجه واقعیت قیمت ها شده بود این واحد مسکونی را به قیمت هر متر 

۵۰ میلیون تومان به فروش رساند.
  کاهش 15 تا 30 درصدی قیمت مسکن

بررسی ها از چندین دفتر معاملات املاک در مناطق مختلف پایتخت نشان 
می دهــد یک هفته اخیر میان قیمت اعلامی و قیمت معامله برای املاک، 
شاهد افت قیمت بین 1۵ تا ۳۰ درصدی بوده ایم و بخشی از تورم شکل 
گرفته ناشی از افزایش نرخ ارز در بازار مسکن در حال تخلیه شدن است.
به گفته کارشناسان مسکن، افرادی که برای دلالی  به بازار مسکن مراجعه 
می کنند، قطعا زیان می بینند، از سوی دیگر تصویب قانون مالیات جدید 
می تواند ریسک سرمایه گذاری را بالا ببرد.  به گزارش فارس، همزمان با 
کاهش قیمت مسکن به واسطه کاهش قیمت دلار، پیش بینی می شود، با 
اجرای قانون مالیات بر عایدی سرمایه قیمت مسکن سیر کاهشی خود را 

ادامه دهد و میزان تورم انتظاری خود را تخلیه کند.

تورم انتظاری مسکن 
در حال تخلیه شدن است

وزیرراهوشهرسازیاعلامکرد

طراحی مدل های جدید مالی 
برای مشارکت سرمایه گذاران در ساخت مسکن

  گــروه اقتصادی // طبق لایحه برنامه هفتم توســعه 
حداقل ســن لازم برای بازنشســتگی مشاغل سخت 
 و زیان آور بــرای زنان ۴۵ و مردان ۵0 ســال  تعیین 

شده است.
  بــه گــزارش خبرآنلاین، در ماده 66 لایحــه برنامه هفتم 
توسعه آمده است، سن و سابقه قابل قبول در تمامی حالات 
احراز شرایط بازنشستگی در کلیه سازمان ها و صندوق های 
بازنشســتگی در طول برنامه هفتم به ازای هر سال شش ماه 
افزایش  می یابد در مواردی که کارفرما، دستگاه های اجرایی 
موضوع ماده )1( این قانون باشد بیمه شده در صورت داشتن 
مدرک کارشناســی ارشد و بالاتر می تواند پس از رسیدن به 
شرایط بازنشستگی همچنان به کار خود ادامه دهد، مشروط به 
اینکه سن وی بالاتر از شصت و پنج سال نباشد. اعضای هیأت 
علمی دانشگاه ها و قضات تابع ضوابط و مقررات خود هستند.

  تبصره 1- صندوق های بازنشســتگی که شــرط ســنی 
بازنشستگی مشــمولان آن ها 6۰ سال و بالاتر است از مفاد 

این حکم مستثنی  هستند.
  تبصــره 2- در مورد صندوق های بازنشســتگی که مبنای 
حداقل ســن بازنشستگی تعیین نشده است حداقل سن لازم 
برای بازنشستگی ۵۳ سال در ســال اول برنامه  است. زنان 
شاغلی که از زمان لازم الاجرا شدن قانون حمایت از خانواده 
و جوانی جمعیت مصوب 14۰۰، صاحب فرزند یا فرزندانی 
شــده یا می شــوند به ازای هر فرزند از یک سال کاهش در 
سن بازنشستگی برخوردار می شــوند و برای فرزند سوم و 

بیشــتر میزان کاهش یک ونیم سال به ازای هر فرزند خواهد 
بود. تبصره - سقف ســنوات ارفاقی مشمولان قانون اصلاح 
تبصره )2( الحاقی به ماده )76( قانون تأمین اجتماعی )مصوب 
1۳۸۰/۰7/1۳( * حداکثر هفت ســال و برای مشمولان ” 
قوانین مربوط به مشــاغل سخت و زیان آور در دستگاه های 
اجرایی موضوع ماده 1 این قانون “ حداکثر پنج سال حسب 
شرایط ســخت و زیان آور خواهد بود آئین نامه مربوطه در 
خصوص  میزان ســنوات ارفاقی مشاغل سخت و زیان آور 
مختلف ظرف مدت شــش ماه از ابلاغ این، قانون توســط 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و با همکاری ســازمان 
اداری و استخدامی کشــور تدوین و برای تصویب به هیأت 

وزیران ارسال  می شود.
تبصــره 4- در مواردی که در قوانین بازنشســتگی پیش از 
موعد مقرر شده است به ازای هر سال کمتر از ۳۰ سال بیمه 
پردازی معادل 2 سال از سنوات مبنای محاسبه اولین حقوق یا 

مستمری بازنشستگی کسر می شود.
تبصره ۵- حداقل سن لازم برای بازنشستگی مشاغل سخت و 

زیان آور برای زنان 4۵ و مردان ۵۰ سال  است.
تبصره 6- معافیت از پرداخت کسور بازنشستگی مازاد بر ۳۰ 
سال برای افرادی که سنوات بیمه ای آنان از تاریخ اجرای این 
قانون از ۳۰ ســال بیشتر می شود در قوانین و مقررات عام و 

خاص ملقی  می شود.

حداقل و 
حداکثر سن 
بازنشستگی 

تعیین شد

آگهی اخطاریه ماده ۱۰۱ - مورد وثیقه 
بدین وسیله به شرکت توزیعی تن پوش نخل هرمز شماره ثبت: ۴۵۰۸ تاریخ ایجاد: ۱۳۸۰/۰۲/۱6 شناسه ملی: ۱۰۸۰۰۰۷۳۰۷۹ و 
شرکت ماهی فروشان جنوب هرمزگان شماره ثبت: ۴۱۴۳ تاریخ  ایجاد: ۱۳۷۹/۰۵/۱۰ شناسه ملی: ۱۰۸۰۰۰6۹۴6۴ هر دو به نشانی: 

بندرعباس خیابان ۱۵ خرداد  در خصوص پرونده اجرایی کلاســه ۱۴۰۱۰۱۴۱۱ له بانک صادرات ایران علیه دولت جمهوری 
 اســلامی ایران با نمایندگی سازمان ملی زمین و مسکن و توزیعی تن پوش نخل هرمز و ماهی فروشان جنوب هرمزگان ابلاغ 
می شود طبق گزارش مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰6 کارشناس رسمی دادگستری و ارسالی به شماره اندیکاتور ۹۵۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ ، 
پلاک ثبتی ۱ – فرعی: ندارد از پلاک اصلی قطعه ۳۵6 و ۳۵۵ در بخش: یک بندر عباس مورد وثیقه سند رهنی شماره ۹۳۳۳۱ و  

۳۱66۴ و ۳۹۴۲۹ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۸ شهر بندر عباس استان هرمزگان قطعه ۳۵۵ تفکیکی جمعا به مبلغ ۲/۵۲۴/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
و قطعه ۳۵6 تفکیکی جمعا به مبلغ 6۰۳/۱۸۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده. لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی قطعات مذکور معترض می باشید، اعتراض کتبی 
خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر هیات ۳ نفره در خصوص قطعه ۳۵۵ به مبلغ 
۱/۰۹۹/۳۵۰/۰۰۰ ریال و در خصوص قطعه ۳۵6 به مبلغ ۴۸۴/۴6۰/۰۰۰ ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمناً به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد فیش 

بانکی دستمزد کارشناس تجدید نظر باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۱۴۰۲/۹۲ م/الف    
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۳/۰۲

رئیس واحد اجرای اسناد رسمی بندرعباس - مریم چمنی 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

نیرو برای  ابتکار وزارت  گروه اقتصادی // 
آغاز  به صرفه جویی  تشویق مشــترکان 
 شد، درواقع همه مشترکان برق می توانند 
با کاهش مصرف خود نسبت به سال قبل 

پاداش خوش مصرفی بگیرند. 
  به گزارش ایســنا، وزارت نیــرو برای مقابله 
بــا خاموشــی ها طرح تشــویق مشــترکان 
خوش مصرف را این بار برای همه مشــترکان 
آغاز کرده برای این طرح حدود ســه تا چهار 
هزار میلیارد تومان درنظر گرفته شده که قرار 

است بین مشترکان برق توزیع شود.
  نحــوه پرداخت پاداش بدین صورت اســت 
که به ازای هرکیلووات ســاعت از ۵۰۰ تومان 
تا 2۰۰۰ تومان پاداش درنظر گرفته می شــود.   
در این طرح میزان برق مشــترکان نســبت به 
دوره مشابه ســال قبل آن ها ارزیابی می شود 
و مشــترکان به صورت پلکانی حائز دریافت 
پاداش صرفه جویی خواهند شــد؛ به عبارت 
دیگر می توان گفت که 1۰۰ درصد مشــترکان 
می تواننــد در این طرح شــرکت کنند این در 
حالی است اما در سال گذشته فقط مشترکانی 
می توانستند شرکت کننده که مصرف برق آنها 

زیر الگوی مصرف باشد.
  ســال گذشته 4۰ درصد مشــترکان خانگی 
مشمول پاداش خوش مصرفی شدند به طوری که 
1۳۵۰ میلیارد تومان به این دسته از مشترکان 
تخصیص یافت و حدود هشت میلیون مشترک 
مشمول قبض رایگان شدند. این طرح از ابتدای 
خرداد ماه اجرایی خواهد شد و تا پایان شهریور 
ماه ادامه دارد، پاداش ماهانه مشــترکان نیز به 
این صورت محاسبه می شود، الگوی مصرف 
در مناطق عادی ۳۰۰ کیلووات ساعت است و 
اگر مشترکی زیر 1۵۰ کیلووات ساعت مصرف 
کند به ازای هر کیلووات 2۰۰۰ تومان پاداش 
دریافت خواهد کرد و اگر مشــترکی 1۵۰ تا 

۳۰۰ کیلووات مصرف داشته باشد به ازای هر 
کیلووات ســاعت 1۵۰۰ تومان و در پله های 
بعدی 1۰۰۰ تومان و ۵۰۰ تومان پاداش خوش 

مصرفی از وزارت نیرو اخذ می کند.
  اگر در این مناطق مشترکی که در سال گذشته 
کولــر گازی را با دور تند اســتفاده می کرده 
امســال از دور کند استفاده کند به ازای هر ماه 
1۵۰ هــزار تومان پــاداش می گیرد و طبیعتا 
 ایــن پــاداش می تواند انگیزه مناســبی برای 

صرفه جویی باشد.
  الگوی مصرف در مناطق گرمســیری ۳۰۰۰ 
کیلووات ساعت است، اگر مشترکی زیر 1۵۰۰ 
کیلووات ساعت مصرف کند به ازای هر کیلووات 
1۰۰۰تومان پاداش دریافت خواهد کرد و اگر 
مشــترکی 1۵۰۰ تا ۳۰۰۰ کیلووات مصرف 
داشــته باشد به ازای هر کیلووات ساعت 7۵۰ 
تومان و در پله های بعدی ۵۰۰ تومان  پاداش 
خوش مصرفی از وزارت نیرو اخذ می کند.اگر 
در این مناطق نسبت به سال گذشته یک کولر 
خاموش شود یک میلیون تومان پاداش و اگر 

دو کولر خاموش شود 1.۵ میلیون تومان پاداش 
به مشترک داده خواهد شد.   

  ضمن این که در بسیاری از مناطق گرمسیری 
از کولرهایی با راندمان بســیار پایین استفاده 
می شود که با خاموش کردن آنها و یا جایگزینی 
آنها با کولرهایی با راندمان بالا می توان شاهد 

صرفه جویی های قابل توجهی بود.
  در ایــن بین بر اســاس مصوبه هیئت دولت 
مشترکان بخش های عمومی اداری نیز مکلف 
به کاهش ۳۰ درصدی مصرف در ساعات روز 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته شده اند و در 
برخی از ساعات اداری باید حداقل 6۰ درصد 
مصرف انرژی را نسبت به ساعات روز کاهش 
دهند. برای مشترکان بخش کشاورزی نیز که در 
پنج ساعت در شبانه روز عموما مستقر در پیک 
بار شبکه هستند)ساعت 11 تا 1۸( در دو بازه 
تقسیم می شود. صنایع نیز با جابه جایی مصرف 
از ساعات پرباری به ساعت های کم باری برای 
مدیریــت مصرف همــکاری لازم را صورت 

می دهند.

 گروه اقتصادی // معاون هوانوردی سازمان هواپیمایی 
گفت: پس از افزایش ۲۹ درصدی قیمت بلیت هواپیما، 
۲ هفته به شرکت های هواپیمایی برای حذف پروازهای 

چارتری از تهران به ۶ مقصد مهلت داده می شود.  
  حسن خوشخو اظهار داشت: پس از افزایش 29 درصدی 
قیمت بلیت هواپیما در راســتای کنترل قیمت ها از روز ۳1 
اردیبهشت، مهلتی دو هفته ای به شرکت های هواپیمایی برای 
حذف پروازهای چارتری تهران به 6 مقصد پرتردد و بلعکس 

داده شد.وی ادامه داد: پس از موعد مقرر در صورت مشاهده 
هرگونه بلیت چارتری در این مسیرها مجوز پرواز آن شرکت 
در مســیر مذکور تعلیق می شود.خوشــخو اضافه کرد: این 
مسیرها شامل تهران-مشهد، تهران-اصفهان، تهران-شیراز، 

تهران-اهواز، تهران-بندرعباس و تهران-تبریز است.  
  معــاون هوانوردی و امور بین الملل ســازمان هواپیمایی 
تصریح کرد: این موضوع در قالب نامه ای به شــرکت های 

هواپیمایی ابلاغ شد.

ضرب الاجل سازمان هواپیمایی 
برای لغو پروازهای چارتری از تهران به ۶ مقصد 

آغازهمراهیدولت
ومردمبرایجبران

ناترازی

از پاداش 
جا نمانید!

آگهی مزايده اتومبيل 
آگهي مزایده اموال منقول به موجب پرونده اجرائي کلاسه ۱۴۰۱۰۰۲۵۴ اجراي ثبت قشم ششدانگ 
یک دستگاه خودروسواري ۲۰6 مدل ۱۳۸۸ رنگ خاکستري شماره شاسي ۰۹۵۹۷۴ و شماره موتور 

۱۴۱۸۸۰6۱۱۹۲۹ پلاک انتظامي ۳۴۲/۹۴ ل  ۲6 تیپ ۲۰6 وضعیت اتاق وبدنه : گلگیر عقب سمت 
راست - درب جلو سمت راست و سپر عقب تعویضي و داراي رنگ می باشد گلگیر عقب چپ و 
سقف رنگ دارد کاپوت وابرویي جلو آثار ضربه دارد و ضعیت گیربکس غیرقابل آزمایش داشبورد 
سالم- صندلي ها و تودوزي سالم - وضعیت ظاهري: شیشه ها سالم - آینه ها سالم - پخش ندارد. 

لاستیک داراي ۵۰% آج و متعلق به آقاي محمدتقي قره جانلو که حسب اعلام پلیس راهور بابت مهریه به نفع خانم فهیمه 
وامناني بازداشت و توقیف سیستمي سپس به آدرس - قشم - طولا- پارکینگ طلوع توقیف فیزیکي گردیده است . وطبق نظر 
کارشناس رسمي دادگســتري به مبلغ ۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابي شده از ساعت ۹ الي ۱۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ 
 واقع در سایت سمن میدان حافظ - بلوار مشاهیر - پشت دادگستري- اداره ثبت اسناد و املاک قشم از طریق مزایده به فروش
 مي رسد. مزایده از مبلغ یک میلیاردو پانصد میلیون ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادي نقداً فروخته مي شد و کلیه 
هزینه هاي قانوني به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد ضمنا شرکت در جلسه مزایده 
منوط به تودیع )پرداخت( ده درصد مبلغ پایه مزایده به صندوق ثبت مي باشد و همچنین خریدار بایستي تا پنج روزپس از 
مزایده مابقي )ما به التفاوت( مبلغ مزایده را به حساب اداره ثبت واریز نماید در غیر این صورت مزایده تجدید و مبلغ تودیعي به 

حساب خزانه واریز خواهد شد. ۱۰۱۸-۱۴۰۲ م/الف
تاریخ انتشار: سه شنبه :۱۴۰۲/۰۳/۰۲

محمد آرامش - مسئول واحد اجراي اسناد رسمي رسمي قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک قشم

ن سند مالکیت  آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای عیســی شکرپور فرزند عباس به شــماره ملی ۴6۹۹۳۷۹۵۹۱ به موجب دو فقره 
استشــهادیه محلی مدعی شــده است که ســند مالکیت پلاک ۱۵۹ فرعی از ۱۳ اصلی تحت عنوان 

ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات و نخیلات به مساحت ۳6۴۲۰ متر مربع واقع در کمیز رودان بخش 
سه بندرعباس که در دفتر املاک جلد ۲۰ صفحه ۱۹۸ ذیل ثبت ۳۵۱۹ سند مالکیت آن به شماره چاپی 
۲۲۹۲۲۴ سری ت صادر و تسلیم گردیده است لکن به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است 
و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره های 

ذیل آن نموده است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد او می باشد 
بایستی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت 
عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده ۱۲۰ آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت 
المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود. در ضمن پلاک مزبور برابر سند رهنی 6۰۵۰ مورخه ۱۳۷۸/۰۸/۱6 دفترخانه اسناد رسمی 

شماره ۳ رودان در رهن بانک کشاورزی شعبه رودان می باشد. ۷۵ م/الف
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۳/۲

یحیی شیروانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



روابط عمومی 
 شیلات هرمزگان 

بیایید طراوت و شادابي
 را با مصرف آبزیان به روحمان هدیه دهیم

 5 حوادث

گروه حوادث // رئیس کل دادگستری هرمزگان از رهایی دو 
زندانی محکوم به قصاص با میانجیگری مسئولان قضایی و 

تاش اعضای شورای حل اختاف خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مجتبی قهرمانی با اعلام این خبر 
افزود: با توجه به تأکیدات رئیس قوه قضاییه مبنی بر لزوم 
اقدام به منظور تحکیم مشارکت گروه های مختلف مردمی 
در اصلاح ذات البین و ایجاد صلح و سازش در پرونده های 
قضایی به ویژه پرونده های قصاص نفس، پرونده های این 
زندانیان با موضوع قتل عمد به شورای حل اختلاف زندان 
مرکزی بندرعباس ارجاع شد.وی تصریح کرد: در راستای 
اجــرای مفاد ماده ۸ قانون شــوراهای حل اختلاف و در 

نتیجه پیگیری های مستمر دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
اســتان هرمزگان با همکاری اعضای شورای حل اختلاف 
و معتمدان محلی پس از برگزاری نشســت های متعدد با 

حضور اولیای دم، این پرونده ها منجر به سازش شد.
   قهرمانی خاطرنشان کرد: این احکام قصاص قرار بود در 
زندان بندرعباس اجرا شود و خانواده های مقتولین نیز بر 
آن اصرار داشتند اما در نتیجه میانجیگری مسئولان قضایی 
و پیگیری های اعضای شــورای حل اختلاف، اولیای دم 
با اســتناد به عفو و رافت اســلامی و در قالب پویش »به 
احترام امام رئوف )ع( می بخشــم« لحظاتی قبل از اجرای 
حکم رضایت خود را اعلام نمودند.رئیس کل دادگستری 

هرمزگان یادآورشد: با اعلام رضایت اولیای دم در خصوص 
 ایــن زندانیان، تعداد محکومان بــه قصاصی که در نتیجه

 اجرای پویش »به حرمت امام رئوف )ع( می بخشــم« در 
استان هرمزگان از مجازات رهایی یافته اند به 6 نفر رسیده 

است.
    گفتنی اســت، پویش مردمی »به احترام امام رئوف )ع(

 می  بخشم« به همت ستاد ملی صبر با هدف ارتقاء میانجیگری 
 و گســترش فرهنگ صلح و ســازش از پنجم اسفندماه

  14۰1 همزمان با ســالروز ولادت حضرت سیدالشــهدا 
امام حسین )ع( آغاز شده و تا 11 خرداد 14۰2 و خجسته 

میلاد با سعادت حضرت امام رضا )ع( ادامه خواهد یافت.

دو محکوم به قصاص با میانجیگری مسئولان قضایی هرمزگان به زندگی بازگشتند
در امتداد تاریکی

 بیشتر افراد طایفه ما سابقه دار هســتند واز راه سرقت زندگی را 
می گذرانند در واقع به ندرت افرادی در بین ما وجود دارند که تاکنون 
زندان را تجربه نکرده باشــند؛چرا که حتی کودکان هم از زمانی که 
دســت راست و چپ خود را می شناسند توسط بزرگ ترها آموزش 
 می بینند  یا به صورت تجربی وارد باند بزرگ ترها می شــوند و از 
آن ها برای سهولت در ســرقت هایی مانند جیب بری و کیف زنی 

استفاده می کنیم...
  این ها بخشــی از اعترافات زن 4۵ ساله ای است که به همراه شوهر 
و ۳ فرزندش و در عملیات هماهنگ نیروهای کلانتری بانوان و پلیس 
 آگاهی مشــهد  دستگیر شــده اســت.این زن جوان که سوابق کیفری 
جیب بری نیز دارد، پس از آن که به ســوالات تخصصی افسر پرونده 
درباره سرقت های »دو انگشتی« پاسخ داد، به تشریح سرگذشت خود 
پرداخت و گفت: بسیاری از طایفه ما در کرج اقامت دارند و به صورت 
فامیلی هم ازدواج می کنیم ولی برای هیچ کدام از اعضای طایفه هنگام 
ازدواج دختران و پسران نه تنها سابقه کیفری طرف مقابل مهم نیست بلکه 
تجربه سرقت و سابقه کیفری یک امتیاز هم به شمار می رود. »سهیلا« 
ادامه داد: من هم از این موضوع مســتثنا نبودم و با یکی از بستگانم به 
نام »نعیم« ازدواج کردم و از همان روزهای ابتدایی زندگی مشــترک، 
جیب بری و کیف زنی در مراکز شــلوغ و تجاری را در پیش گرفتیم. 
وقتی دخترم به دنیا آمد و به سن نوجوانی رسید از او هم برای سهولت 
در ســرقت استفاده می کردیم تا مال باختگان به ما مشکوک نشوند! از 
سوی دیگر در شهر خودمان شناخته شده هستیم و به راحتی نمی توانیم 
 ســرقت کنیم به همین دلیل بیشتر افراد طایفه به شهرهایی می روند که 
مکان های زیارتی یا گردشــگری زیادی دارند ؛چــرا که اگر به اموال 
مسافران و گردشگران دستبرد بزنیم آن ها به دلیل مدت کوتاه اقامت در 
آن شهر نمی توانند پیگیر پرونده سرقت باشند و بدین ترتیب ما هم بعد 
از انجام سرقت های متعدد آن شهر را ترک می کنیم. به همین دلیل مشهد 
از جمله شــهرهایی است که در میان طایفه ما بیشتر از هر شهر دیگری 
مورد توجه اســت؛ چرا که در ایام تعطیلات ، اعیاد  یا روزهای خاص 
مذهبی که زائران و مســافران زیادی به مشهد می آیند، فرصت مناسبی 
برای ارتکاب جرم است؛ اگرچه از حدود 2 ماه قبل چندین بار به صورت 
خانوادگی به مشهد آمده و بعد از سرقت های متعدد به کرج رفته بودیم 
اما باز هم تصمیم گرفتیم دوباره به مشهد بازگردیم. این بود که به همراه 
۳ فرزند و شــوهرم سوار خودروی تیبا شدیم و به طرف مشهد حرکت 
 کردیم البته در مسیر به هر شهری که می رسیدیم چندین فقره جیب بری و 
 کیف زنی انجام می دادیم و عجله ای برای رسیدن به مشهد نداشتیم. البته 
 ســرقت ها را در مراکز خرید و هنگام سوار شــدن به اتوبوس انجام 
می دادیم. به طور مثال وقتی زنان و دختران جوان در مراکز خرید قصد 
 پوشــیدن لباس )پرو( را داشــتند کیف خود را در بیرون اتاق پرو رها 
می کردند یا این که با ترفند تعریف و تمجید از زیبایی لباس به آن ها نزدیک 
می شدیم و به همراه دختر 2۰ ساله ام و در یک چشم برهم زدن گوشی 
 تلفن  یا دیگر اشیای گران قیمت درون کیف را به صورت دو انگشتی سرقت 
می کردیم.در برخی از سرقت ها نیز به داخل فروشگاه های مختلف و حتی 
عینک فروشی ها می رفتیم و من با تمجید از خوشگلی و زیبایی زنان و 
دختران، آن ها را با گفت وگو ســرگرم می کردم و دخترم نیز در همین 
 مدت کیف  یا جیب آن ها را خالی می کرد.از سوی دیگر نیز دو کودک 
4 و 7 ساله ام را نیز با خودمان همراه می کردیم تا کسی به ما مشکوک 
 نشود و این گونه بعد از انجام سرقت های متعدد سوار خودرو تیبای شوهرم 
می شدیم و به مسافرخانه اجاره ای بازمی گشتیم. طلاهای سرقتی را نیز 
در شهر دیگری به فروش می رساندیم که پلیس نتواند به سرعت محل 
 اقامت ما را ردیابی کند اما این بار وقتی به مشــهد آمدیم، هیچ گاه فکر 
نمی کردیم که زیر چتر اطلاعاتی پلیس مشــهد هستیم؛ چرا که آن ها 
 به طور غافلگیرانه وارد مســافرخانه شــخصی اجاره ای شدند و همه 
خانواده ام را دســتگیر کردند. حالا هم اگرچه باید مدتی را روانه زندان 

شویم اما نمی دانم بعد از آزادی از زندان چه خواهد شد...

قصه زنان جیب بر! 

 تیراندازی در »میزوری« آمریکا 3 کشته 
برجا گذاشت

  بدنبــال وقــوع حادثــه تیرانــدازی در کافه ای در 
»کانزاس ســیتیِ« ایالت میزوری در آمریکا سه تن جان 
خود را از دســت دادند. دو قربانی در محل حادثه جان 
باخته و قربانی سوم نیز پس از منتقل شدن به بیمارستان 
جان خود را از دست داده است.همچنین مقامات پلیس 
ایالتــی اعلام کردند که دو تن دیگر نیز به دلیل جراحات 
ناشــی از این تیراندازی به مراکز درمانی منتقل شده اند 
که وضعیت جســمانی یک تن از آن ها وخیم است.گفته 
می شــود همه قربانیان این حادثه بزرگســال بودند اما 
اطلاعاتی در مورد سن و هویت آن ها منتشر نشده است.
تحقیقات برای بررسی علت وقوع این حادثه آغاز شده 

است.
سقوط جت جنگنده در اسپانیا

  وزارت دفاع اسپانیا اعلام کرد: یک جت جنگنده اف-
1۸ در پایگاه هواییِ شهر »ساراگوسا« سقوط کرده است. 
خلبان این جنگنده توانسته با موفقیت از آن خارج شود.

وزارت دفاع اسپانیا همچنین در پیامی توییتری اعلام کرد: 
این هواپیما در محدوده یک پایگاه هوایی فرود آمده و این 
پایگاه، متعلق به نیروی هوافضای اسپانیاست.ویدئوهای 
منتشر شده در شبکه های اجتماعی نیز هواپیمایی را نشان 
می دهد که در میان شعله های آتش در حال سقوط به سمت 
زمین است.گفته می شود که خلبان در حال بهبودی است با 
این حال به دلیل شدت مصدومیت در بیمارستان بستری و 
تحت درمان قرار گرفته است.همچنین تاکنون علت سقوط 

این جنگنده مشخص نشده است.
تیراندازی در اکوادور 6 نفر کشته بر جا گذاشت

  در جریان تیراندازی در رستورانی در شهر »مونتانیتا« 
واقع در اکوادور، 6 نفر کشــته و 6 تنَ هم زخمی شــدند.

دادستانی اکوادور اعلام کرد که گروهی از افراد مسلح 6 نفر 
را در یک شهر توریستی در این کشور کشتند.ویدئویی نیز 
در شبکه های اجتماعی این کشور به اشتراک گذاشته شده 
که لحظات حمله را نشان می دهد.دفتر دادستانی اکوادور 
در توییتر اعلام کرد که این حمله در رســتورانی در شهر 
»مونتانیتا« )Montanita( در سواحل اقیانوس آرام 
رخ داده اســت.پلیس اکوادور هم اعلام کرد: 6 تنَ در این 
تیراندازی زخمی شدند.تا کنون اطلاعات و اخبار بیشتری 

در این باره رسانه ای نشده است.

سه شنبه 2 خرداد 1402
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سال بیست و دوم شماره 4167 

حوادث جهان

اجرای طرح رعد 
با دستگیری ۳۷۳نفر در بندرعباس 

گروه حــوادث// فرمانده انتظامی شهرســتان بندر عباس از 
شناسایی و دستگیری ۳۷۳ نفر متهم در اجرای طرح رعد خبر 

داد. 
   سرهنگ تیمور دولتیاری فرمانده انتظامی بندرعباس اظهار کرد: 
مأموران انتظامی شهرستان با بهره گیری از برآورد اطلاعاتی و عملیات 
تلفیقی، با عزم و اراده راسخ و بهره گیری از تجارب ارزنده اطلاعاتی، 
انتظامی و بکارگیری امکانات موجود ضمن هماهنگی قضایی ،طرح 
ارتقاء امنیت اجتماعی با عنوان طرح عملیاتی رعد به مدت 72ساعت 
در سطح شهرســتان به مرحله اجرا گذاشتند.وی افزود: در اجرای 
 این طرح مجموعا ۳7۳  نفر شامل معتاد و خرده فروش، قاچاقچی 
 مواد مخــدر، قاچاقچی کالا، اتباع، ســارق و قاچاقچی کالا طی 
 عملیات های جداگانه دستگیر شدند. سرهنگ دولتیاری  با اشاره به
  اینکه در این طرح ، 1۰2 نفر اتباع بیگانه ، ۵6 نفر سارق، ۸6نفرمعتاد و ولگرد،

 1 قاچاقچی مواد مخدر، 1۰ نفر خرده فروش، ۵ نفر مفاسد اجتماعی، 
1۰ قاچاقچی کالا، 1۰۳ نفر سایر جرایم دستگیر شدند، همچنین ۳9 
دستگاه خودرو سبک و سنگین ، 7 دستگاه موتورسیکلت متخلف و 
غیر مجاز نیز توقیف شده اند.این مقام انتظامی در ادامه بیان داشت: 
در این مدت 7 هزار لیتر ســوخت قاچاق، 7 فقره پرونده سرقت، 
1۸9 کیلو و۳6۰ گرم انواع  مواد مخدر)گرم(، 1 قبضه سلاح جنگی، 
14 پرونده قاچاق کالا ، 691۰ پاکت ســیگار قاچاق ، 1۵۵ قوطی 
مشــروبات الکلی خارجی کشف شــد. به گزارش فارس، فرمانده 
انتظامی شهرستان بندرعباس ارزش مالی کالاها قاچاق کشف شده 
در این طرح را  ۳7میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال عنوان کرده و گفت : 
تحقیق از متهمان جهت کشف دیگر سرقت های احتمالی ادامه دارد 
و شهروندان نیز می توانند ضمن توجه به هشدار های پیشگیری از 
ســرقت ، هرگونه موارد مشکوک را در اسرع وقت از طریق شماره 
تماس 11۰ اطلاع دهند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی 

جرم و دستگیری مجرمان اقدام شود.

مفقودی
مجوز کسب به شماره 4926 اعتبار 400/12/2  بنام حسین خدمت پور  

فعالیت صنفی فروشندگان لوازم آرایشی ، و بهداشتی جزء  )فردوس( 
واقع در منطقه آزاد قشم _ درگهان مجتمع تجاری پرشین گلف 1طبقه 

همکف لاین اول پلاک 180_181 مفقود و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد .

حوادث 

گروه حوادث//  تشــییع پیکر شهدای حمله 
تروریســتی به برجك مرزبانی »مزه سر« در 
سراوان، با حضور مقامات کشوری و استانی در 

زاهدان آغاز شد. 
  فرمانده مرزبانی کشور در این مراسم گفت: 
تروریست ها با اســتفاده از خاک پاکستان به 
برجک مرزبانی مزه ســر حمله کردند.سردار 

گــودرزی گفت: صبر ما تا حدودی اســت؛ 
کشورهای همســایه باید مراقب خاک خود 
باشند.همچنین در این مراسم سردار »رضایی« 
جانشــین فرمانده انتظامی کل کشور ، سردار 
»گــودرزی« فرمانده مرزبانی و مســئولان 
 نظامی و انتظامی و اقشار مختلف مردم حضور 
دارند. نماینده مردم زاهدان در مجلس شورای 

اســلامی نیز با محکــوم کردن ایــن حادثه 
تروریستی خواستار برخورد قاطعانه دستگاه 
دیپلماســی در این رابطه شد.دکتر حسینعلی 
شــهریاری گفت: تحریــک فریب خوردگان 
داخلی و  وابســتگان منافقین از ســویی و 
در  گروهک ها  شکســت خورده  تحــرکات 
کشورهای همســایه، هر هفته  جان پاک ترین 
فرزنــدان این آب وخاک را می گیرد و اگر چه 
شهدا مقربان بارگاه الهی هستند؛ اما شیطنت ها و 
تحرکات  به فراموشی  سپرده نخواهد شد و همه 
ما خواستار اشد مجازات برای عاملین این گونه 
اقدامات چــه در داخل و چــه در خارج از 
کشور هستیم. به گزارش ایسنا، اسامی شهدای 

 مرزبان در ســراوان به نام های گروهبان یکم
شــهید »حســین بادامکی«،گروهبــان یکم 
 شــهید »علی غنی با تدبیر«، ســرباز وظیفه 
شــهید »محمد جمالزاده«،سرباز وظیفه شهید 
»یونس ســیفی نژاد« و ســرباز وظیفه شهید 
»ناصر حیدری« اعلام شد.گفتنی است؛ حمله 
تروریستی ناجوانمردانه اشرار و معاندان، بامداد 
۳1 اردیبهشت انجام شد و تلاش آنها برای ورود 
به کشــور با مقاومت مرزبانان دلیر و غیرتمند 
برجک مرزبانی »مزه سر« هنگ مرزی سراوان 
روبه رو گردید که در این درگیری متاسفانه پنج 
نفر از مرزبانان عزیز ایران اسلامی مان به درجه 

رفیع شهادت نائل آمدند.

 تشییع پیکر شهدای حمله تروریستی
 به مرزبانی در زاهدان

آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي )2002001105000041(
مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران – منطقه خلیج فارس موضوع مناقصه :  بهینه سازي و ارتقا پست 

برق 63 کیلو ولت مرکز انتقال نفت بندرعباس مبلغ برآورد مناقصه : 20.775.787.468  ریال
1- محل و مكان اجراي کار:  کیلومتر 5 جاده اختصاصی پالایشگاه به شهرک مروارید – مرکز انتقال نفت بندرعباس

2- مدت اجراي کار:  31 روز تقویمی 3- نام دستگاه نظارت: واحد مهندسی برق شرکت خطوط لوله و مخابرات منطقه خلیج فارس
4- قیمت ها متناســب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد. 5- روش ارزیابی مالی: دستورالعمل ارزیابی و فرآیند قیمت متناسب در 
مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 وزارت نفت میباشد. نوع و مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار : مبلغ 
1.038.789.373  ریال  )یک میلیارد و سی و هشت میلیون و هفتصد و هشتاد و نه هزار و سیصد و هفتاد و سه ریال( بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت 
نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 50659/123402 مورخ 1394/9/22 هیأت 
محترم وزیران می باشد. تضمین وجه نقــد  میبایست به شماره شبا  IR  320100004101046871202043  بــانک مرکزي  به نام شرکت 
خطوط لوله ومخابرات نفت ایران منطقه خـــلیج فارس- تنخواه گردان منطقه خلیج فارس واریز گردد ضمنا« ضمانتنامه یا رسید وجه آن در سامانه 

بارگذاري گردد .  - درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پیشنهاد قیمت مندرج در سامانه ستاد الزامی می باشد. 
 - دارا بودن و بارگذاری گواهینامه تعیین صلاحیت پیمانكاری معتبر در رشته  نیرو  با حداقل رتبه 5 از سازمان برنامه و بودجه کشور الزامي میباشد. 

- دارا بودن و بارگذاری گواهینامه تایید صلاحیت ایمني معتبراز وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي الزامی می باشد. - زمان و نحوه  خرید اسناد 
مناقصه  از سامانه: شرکت کنندگان مهلت دارند  تا ساعت 13:00  مورخ 1402/03/18 و با مراجعه به  سامانه تدارکات الكترونیكي دولت ) ستاد( به 
نشاني  www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق اتصال به درگاه پرداخت الكترونیک اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه 
مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه 
ستاد ، نسبت به ثبت نام و اخذ گواهي امضاء الكترونیكي  اقدام نمایند و جهت  عضویت با پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل 
فرمایند. ضمناً درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شرکت(، شماره فكس و تلفن شرکت و مدیران شرکت در سامانه تدارکات 
الكترونیک دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کلیه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است. زمان و مهلت تكمیل و بارگزاري 
پیشنهادات در سامانه :شرکت کنندگان مي بایست تا ساعت  13:00 مورخ  1402/03/28 نسبت به تكمیل اسناد مربوطه و بارگزاري در سامانه 
تدارکات الكترونیک دولت) ستاد(  و تحویل اصل پاکت الف )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار/ اصل رسید واریز وجه نقد( را لاک و مهر شده در 
مهلت مقرر به دفتر کمیسیون مناقصات تحویل و رسید دریافت نمایند. زمان و محل گشایش پاكات : پیشنهادهاي واصله در ساعت 1402/04/03  
مورخ 9:30  در محل کمیسیون مناقصات به آدرس:  تهران- خیابان سپهبد قرني- نرسیده به خیابان سپند- پلاک 188-  طبقه  هشتم از طریق سامانه 
تدارکات الكترونیک دولت ) ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد.حضور شرکت کنندگان در مناقصه  در محل کمیسیون مناقصات در روز بازگشایي 
پاکات الزامي مي باشد.زمان و مكان جلسه توجیهی: جلسه توجیهي با شرکت کنندگان جهت بازدید از محل انجام کار، در تاریخ 1402/03/22  
ساعت 10:00  به نشاني بندرعباس – کیلومتر 5 جاده اختصاصی پالایشگاه به شهرک مروارید – مرکز انتقال نفت بندرعباس )منطقه خلیج فارس( 

برگزار میگردد.جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص موضوع کار مناقصه با تلفن  32469023-076 )آقای خلیفه( تماس حاصل فرمائید.       
www.shana.ir                                    www.setadiran.ir                                 www.ioptc.ir           

شناسه آگهی : 1498838روابط عمومی

شرکت ملي پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران
شرکت  خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

آگهی مزايده )نوبت اول(  
شعبه سوم اجراي احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرائي کلاسه ۹۸۰۹۹۸۷6۱۹۷۰۰۳۵6 و شماره 
دادنامه ۹۸۰۹۹۷۷6۱۹۷۰۰۷۴۰ محکوم علیه ها محمد سبحان ذبیحي هامانه حسین ذبیحي هامانه مستعان ذبیحي هامانه 
زهرا غالبي کذابي وارثین متوفي علي ذبیحي محکوم به پرداخت ۴۰۰ سکه تمام بهار آزادي طرح جدید در حق محکوم له 
خانم سیما قطبی گردیده است که در راستاي اجراي حکم ملک در بندرعباس بنام مرحوم علي ذبیحي ماهانه توقیف و به 

شرح ذیل به مزایده گذاشته مي شود.
ملک شماره ۱ به نشانی : بندرعباس - محله اسلام آباد - کوچه اسلام آباد ۴ انتهاي کوچه - کوچه دلاوران ۵ طبق اعلام 

وکیل محترمه ، ملک فاقد سند ثبتي میباشند .
مشــخصات ملک ۱ : عرصه این ملک به مســاحت حدود ۷۰ متر مربع داراي یک ساختمان مسکوني ویلایي نوسازي 
شده یک خوابه از نوع بنایي بدون شناژ با دیوار بلوکي و سقف طاق ضربي به مساحت حدود ۵۰ متر مربع ، مشخصات 
ساختمان شامل، دیوارها تا ارتفاع ۱/۲۰ سرامیک و مابقي گچکاري ، سقف گچ کاري ، کف سرامیک ، آشپزخانه با کاشي 
سرامیک کامل همراه با کابینت - سرویس بهداشتي با کاشي سرامیک - کف حیاط موزاییک ، نماي ساختمان و دیوار حیاط 

سرامیک - داراي انشعاب آب و برق تک فاز .
آنالیز ریالي ملک :عرصه : ریال ۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰= ۵۰/۰۰۰/۰۰۰× ۷۰

اعیاني : ریال ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰= ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰× ۵۰
انشعابات مقطوع : ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

جمع کل ارزش کارشناسی این ملک : ۸/6۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) هشت میلیارد و ششصد میلیون ریال (
 ملک شماره ۲ به نشاني : بندرعباس - محله اسلام آباد - سه راه هتل هما انتهاي کوچه دلاوران ۵ سمت چپ ، طبق اعلام 

وکیل محترمه ، ملک فاقد سند ثبتي میباشند .
مشخصات ملک ۲ : عرصه این ملک به مساحت حدود ۱۲۸ متر مربع داراي یک ساختمان مسکوني ویلایي نوسازي شده از 
نوع بنایي بدون شناژ دو خوابه با دیوار بلوکي و سقف طاق ضربي به مساحت حدود ۱۰۰ متر مربع ، مشخصات ساختمان 
شامل، دیوارها تا ارتفاع ۱/۲۰ سرامیک و مابقي گچکاري ، سقف گچکاري ، کف سرامیک ، آشپزخانه با کاشي سرامیک 
کامل همراه با کابینت - سرویس بهداشتي با کاشي سرامیک - کف حیاط موزاییک ، سرویس بهداشتي داخل حیاط، نمای 
ساختمان و دیوار حیاط سرامیک - داراي انشعاب آب و برق سه فاز. ضمنا بخشي از ملک در طرح تعریض معبر قرار 

گرفته است.  آنالیز ریالي ملک : عرصه : ریال 6/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰= ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ × ۱۲۸
اعیاني : ریال ۱۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ = ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ × ۱۰۰

انشعابات مقطوع : ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
 جمع کل ارزش کارشناسی این ملک : ۱6/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ) شانزده میلیارد و پانصد و پنجاه میلیون ریال ( 

۱ - فروش نقدی است .و حداکثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه مي باشد.
۲ - کلیه هزینه هاي مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.

۳ - پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگي اجراي احکام مبلغ ۱۰ درصد مبلغ ارزیابي 
شده را بصورت سپرده نقدي بحساب شماره IR ۲۲۰۱۰۰۰۰۴۰6۲۰۱۲۹۰۷6۸۵۹6۲ نزد بانک ملي شعبه دادگستري تودیع 

و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند.
۴- اجراي احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است .

۵- مزایده در ساعت ۹:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ در محل دفتر شعبه سوم اجراي احکام حقوقي بندرعباس بصورت 
حضوري بعمل مي آید و برنده کسي است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید ./

6- در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خود داري نماید مسئول 
کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بود که بدواً از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا 
تعیین کسر قیمت و خسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به اجرای 

احکام حقوقی شعبه سوم دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند . 

امامی - دادورز سوم اجرای احكام  حقوقی دادگستری بندرعباس

گروه حوادث// با تاش همه جانبــه کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان قاتل متواری در کرمان شناسایی و در عملیات پلیسی 

دستگیر شد. 
   فرمانده انتظامی اســتان هرمزگان در تشریح جزئیات این خبر، 
بیان کرد: در پی وقوع یک فقره قتل عمد جوانی ۳۵ساله در حوزه 
ایسین با ضربات متعدد چاقو و متواری شدن قاتل یا قاتلین، پیگیری 
موضوع در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت.وی افزود: 
در تحقیقات میدانی صورت گرفته توسط کارآگاهان پلیس آگاهی 
مشخص شد مشاجره لفظی میان قاتل با مقتول منجر به درگیری 

فیزیکی شده و مقتول با ضربات چاقو به سینه، به قتل رسیده و قاتل 
بلافاصله پس از ارتکاب قتل به مقصد مکان نامعلوم از محل متواری 
شده است.سردار جاویدان اظهار کرد: با تحقیات علمی و فنی بعمل 
آمده توسط کارآگاهان زبده پلیس آگاهی هویت و مخفیگاه قاتل 
 فراری بنام » حمیدرضا م « در اســتان کرمان شناســایی و تیمی
 از کارآگاهان با اخذنیابت قضائی به استان مورد نظر اعزام شدند.

این مقام ارشد انتظامی استان خاطرنشان کرد: مأموران اعزامی 
با همکاری پلیس آگاهی شهرســتان کرمان پس از 4۸ ساعت 
تعقیــب و مراقبت در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه متهم را 

در مخفیگاهش دستگیر کردند.  فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
تصریح کرد: قاتل دستگیر شده انگیزه قتل را شرب خمر عنوان 
کرد که با تشــکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه 
قضایی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شد.به گزارش ایسنا، 
سردار جاویدان با تأکید بر اینکه مردم عزیز   همواره در شرایط 
و موارد خاص باید آستانه صبر و تحمل خود را بالا ببرند، بیان 
کرد: پلیس بصورت شــبانه روز برای برقراری نظم و امنیت و 
برخورد با مجرمان آماده بوده و انتظار می رود شــهروندان عزیز 
نیز ضمن همکاری مستمر با پلیس، در صورت اطلاع از هرگونه 
موارد مشکوک بلافاصله از طریق سامانه تلفنی 11۰ موضوع را 
به پلیس گزارش کنند تا در کمترین زمان نسبت به شناسایی جرم 

و دستگیری مجرمان اقدام شود.

قتل در هرمزگان، دستگیری قاتل در کرمان

گروه حوادث// سرپرســت یگان حفاظت منابع آبزیان شیات هرمزگان 
گفت: یك فروند لنج غیرمجاز و یك فروند قایق بدون هویت صیادی توسط 

این یگان در آبهای سیریك و جاسك واقع در شرق استان توقیف شد. 
   ســروان مهرداد رامش جان با اشــاره به گشت یگان حفاظت منابع آبزیان 
شــیلات با یک فروند شناور نیمه سنگین )مرصاد( و 2 فروند گلف سازمانی 
به حوزه استحفاظی دریایی شرق استان افزود: این یگان در هنگام گشت  زنی 
مســتمر و مداوم در منطقه خورآذینی سیریک به یک فروند قایق 2۰۰ اسب 
بخار بدون هویت و سرنشــین برخورد و در بازرسی از شناور یادشده تعداد 
یک دستگاه تور پرساین غیرمجاز و یک جفت تخته ترال به همراه تور مربوطه 

کشف و بلافاصله توقیف شد.وی بیان کرد: همچنین نیروهای یگان حفاظت 
منابع آبزیان شیلات هرمزگان درپی گشت خودرویی در منطقه جاسک و در 
منطقه اسکله اداره بندرجاسک به یک فروند لنج بدون هویت همراه با 2 طاقه 
تور منوفلامنت غیرمجاز برخورد و توقیف کردند.سرپرست یگان حفاظت منابع 
آبزیان شیلات هرمزگان تصریح کرد: در این راستا برای شناورها و ادوات کشف 
شــده، پرونده تشکیل و برای برخورد و سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 
ارجاع و درحال رسیدگی و اقدام لازم است.به گزارش ایرنا ، رامش جان گفت: 
شماره تلفن ستاد یگان استان۰76۳۳۳۳14۳4 آماده دریافت هر گونه اخبار و 
اطلاعات در راستای صید و صیادی و خدمات رفاهی به جامعه صیادی است.

توقیف ۲فروند شناور غیرمجاز صیادی در آبهای شرق هرمزگان 



6
سه شنبه 2 خرداد 1402

3 ذی القعده 1444

سال بیست و دوم شماره 4167 

  شهرستان  

 حمله به کندوهای طبیعی زنبور عسل 
به وسیله آتش باعث انقراض نسل آنان و آتش سوزی درختان می گردد

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

امامجمعهمیناب:
دستگاه ها برای حل مشکلات کپسول گاز 

پاس کاری نکنند 
  گروه شهرســتان// امام جمعه شهرســتان میناب گفت : 
ازتوجه مســئولان شــرکت پخش فرآورده های نفتی نسبت 
 به مشــکل کمبود گاز در میناب تشــکر می کنــم اما از آنها 
می خواهم مشــکل در توزیع گاز در میناب هرچه ســریعتر 
حل شــود.حجت الاسلام والمسلمین محســن ابراهیمی امام 
جمعه شهرســتان میناب با اشــاره به مطالب مطرح شده در 
خطبه های نمازجمعه هفته گذشته در خصوص کمبود گاز در 
 شهرستان میناب اظهار داشت: عصر همان روز از شرکت پخش 
فراورده های نفتی تماس گرفتند و درخواست ملاقات داشتند 
که روز دوشــنبه مدیر عامل شرکت پخش وجمعی از معاونین 
در دفتر من حضور پیدا کردند.وی افزود: از اینکه این مجموعه 
دغدغه حل مشــکل مردم را داشــتند و در شهرستان میناب 
حضور پیدا کردند از آنها تشــکر می کنم.امام جمعه شهرستان 
میناب گفت: من مشکلاتی را که در هنگام ثبت نام الکترونیکی 
گازمایع وجود دارد و مشــکلاتی را که در نحوه توزیع وجود 
داشت کاملا تشریح کردم و آنها هم نکاتی را در این خصوص 
بیان کردند.ابراهیمی با بیــان اینکه در تماس مجدد، آنها بیان 
کردند که مدیر عامل شــرکت پخش برای پیگیری مشکل گاز 
میناب به وزارت خانه رفته است، عنوان کرد: مدیر عامل شرکت 
پخش برای حل  مشکلاتی که در هنگام ثبت نام الکترونیکی 
برای مردم به وجود آمده که حل برخی از این مشــکلات در 
دست وزارتخانه بوده است رایزنی کرده است تا این مسیر برای 
مردم آسان تر شــود.وی تصریح کرد: مسئولان وزارتخانه در 
پاســخ به این موضوعات بیان کرده اند که ســهم مردم میناب 
تا پایان این ثبت نام الکترونیکی به روال ســابق ادامه خواهد 
 داشــت اما اشکالاتی که در بخش توزیع وجود دارد باید حل 
 شــود.امام جمعــه میناب با بیــان اینکه مســئولان پخش 
فرآورده های نفتی بیان کردند که دربخش توزیع همه اقدامات 
در اختیارما نیست، خاطرنشــان کرد: من از مسئولان پخش 
فرآورده های نفتی درخواست دارم که با استانداری هرمزگان، 
فرماندار ویژه شهرستان و شرکتهای مربوطه و اداره کل صمت  
جلســه ای را برگزار کنند و مشکل مردم میناب را حل کنند و 
خروجی این جلسه حل مشکل مردم باشد.به گزارش فارس، 
ابراهیمی گفت: اینکه بگویند حل این مشکل وظیفه این و آن 
دســتگاه است پاسخ درستی نیســت و از همه می خواهم که 
مشــکل مردم حل شود و از همه دستگاه های مربوطه دعوت 
می کنم که با حضور در میناب و برگزاری یک جلسه برای حل 

مشکل مردم میناب به یک نتیجه واحد دست پیدا کنند.

خبر

  

  

گروه شهرســتان// نماینده مردم شرق 
هرمزگان در مجلس شورای اسامی گفت: 
براســاس قانون قیمت گذاری محصول 
گندم نباید در دولت بلکه در شــورای 

قیمت گذاری باید انجام شود. 
   حسین رئیسی عضو کمیسیون کشاورزی 

و نماینده مردم شــرق هرمزگان در مجلس 
شورای اسلامی در گفت و گویی رسانه ای 
اظهار کرد: به دلیل عدم لایروبی رودخانه ها 
در سالیان گذشته، آب به اراضی کشاورزی 
 و در برخــی از مناطــق به منــازل مردم 
 ورود کــرده بــود کــه در یــک تصمیم 

جدی متولیان این حــوزه، لایروبی تمامی 
رودخانه های شهرســتان میناب و رودان 
درحال انجام است.رئیســی بــا بیان اینکه 
 تقویــت آب خــوان های منطقــه یکی از 
دغدغه هــای مهم و اصلی اســت گفت: 
بــه دلیل اینکه بارش بــاران در این منطقه 
 شــکل منظمــی ندارند، علی رغــم اینکه 
 برخــی از بارش هــا برای کشــاورزان 
خســارت های را به بار خواهد آورد انجام 
اقدامات آبخیزداری می تواند به تقویت منابع 
آب زیر زمینی منطقه کمک کند. به گفته وی، 
طرح تعادل بخشــی در وزارت نیرو و آب 
منطقه ای هرمزگان درحال دنبال است.عضو 

کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی 
اظهارداشت: به جای فشار به کشاورزان در 
خصوص قبوض آبی که سر به فلک کشیده 
است دشــت ها و آبخوان ها تقویت شوند، 
برنامه کیفیت بخشی به آبیاری را دنبال کنیم و 
توسعه گلخانه ها را در دستور کار قرار دهیم.
*  کشــاورزان را در فصل برداشت نگران 

نکنید
  وی در ادامــه عنــوان کرد: کشــاورزان 
 ما هنــگام برداشــت محصول خــود به 
 جــای اینکه خوشــحال باشــند نگران 
تعرفه گذاری ها هســتند و براساس قانون 
قیمت گذاری محصول گندم نباید در دولت 

بلکه در شــورای قیمت گذاری باید انجام 
شود.

*  کشــورهای همسایه پیشنهاد بالاتری 
برای گندم می دهند

  نماینــده مردم میناب، رودان جاســک، 
سیریک و بشاگرد در مجلس شورای اسلامی 
گفت: خطر قاچاق گندم با این قیمت اعلام 
 شده امسال وجود دارد، کشورهای همسایه 
قیمت هــای بالاتری را درحال پیشــنهاد 
دادن هستند، این موضوعات مشکلاتی را 
در تامین نیــاز داخلی ایجاد خواهد کرد.به 
گفتــه وی، در بحث صنایع تبدیلی تاکنون 
اقدام خاصی صورت نگرفته است و به نتیجه 

مطلوب نرسیده است.
*  انتقاد از صدور کم مجوز صید

  عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای 

بین  تفاوتی  متاسفانه  اظهارداشت:  اسلامی 
استان های سیستان و بلوچستان و هرمزگان 
برای صدور مجوز در حــوزه صیادی در 
مجموعه شــیلات ایران دیده شده، نزدیک 
بــه 1۰۰ مجوز لنــج و 6۰۰ مجوز قایق 
طبق آخرین آمار برای اســتان سیستان و 
بلوچستان قراراست صادر شود.وی افزود: 
برای شرق اســتان هرمزگان که دارای سه 
شهرســتان ســاحلی وجود دارد، فقط ۵۰ 
مجوز لنــج و 1۵۰ مجوز قایق صیادی در 
نظر گرفته شده اســت.به گزارش فارس، 
رئیســی در پایان گفت: طبق آخرین آمار 
درحال حاضر چهار هزار شناور فاقد مجوز 
درحوزه شــرق هرمزگان درحال فعالیت 
هســتند و تداخل اراضی ملی و مردم یک 

معظل برای مردم منطقه است.

خطر قاچاق گندم وجود دارد 

 گروه شهرســتان//  مدیر میراث فرهنگی، گردشــگری و
 صنایع  دستی سازمان منطقه آزاد قشم از بازسازی و بازگشایی 
سایت تاریخی غار خربس این جزیره با اعتبار ۱۵ میلیارد ریال 

در چهارمین روز از هفته میراث فرهنگی خبر داد.
  ایوب زارعی با اشاره به این موضوع که سایت یادشده از سال 
1۳9۸ به دلیل ریزش  هایی ناشــی از بارندگی  های شدید به  
منظور حفظ ایمنی بازدیدکنندگان به حالت تعطیل درآمده بود، 
گفت: با همکاری معاونت عمرانی و مدیریت پشتیبانی سازمان 
 منطقه آزاد قشــم با مدیریت میراث فرهنگی، گردشــگری و 
 صنایع  دستی این سازمان و صرف اعتباری بالغ  بر 1۵ میلیارد ریال، 
هم  اکنون با بازســازی  هــای صورت گرفته، آماده اســتفاده 
گردشگران است.وی ادامه داد: ایمن  سازی و ساماندهی مسیر 
رفت و آمد گردشگران، نصب تابلوهای اطلاع  رسانی و راهنمای 
مسیر، نورپردازی، احیای فضای سبز، ساماندهی محوطه با در 
نظر گرفتن چشم  انداز منظری و ساخت سرویس  های خدماتی 
از اقدامات انجام  شده در این مدت به  منظور بازگشایی و وارد 
چرخه گردشگری کردن این ســایت تاریخی بود.هفته میراث 
فرهنگی 14۰2 به صورت رســمی از 2۸ اردیبهشــت تا سوم 

خرداد برگزار می  شود.ســایت تاریخی غار خربس قشم یکی 
از جاذبه  های میراثی و گردشــگری ســرزمین آب و آفتاب 
در دامنه کوه، صخــره ای کم ارتفاعی در فاصله 1۰ کیلومتری 
 جنوب غربی شهرستان قشــم قرار گرفته است.غار خربس از 
نوع غارهای طبیعی اســت، بدین صورت که در اثر نفوذ آب، 
 دالان های کوچکی در داخل آن ایجاد شــده است. سپس در

 دوره های تاریخی این دهلیزها گسترش و توسعه داده شد.این 
غار شامل 2 طبقه اســت که طبقه اول بخش طبیعی غار بوده 
و بخش دســتکند نیز در طبقه دوم که شامل یک اتاق مرکزی 
مستطیل شکل و اتاق های کوچک همجوار است.همچنین وجود 
طاقچه هایی با طاق گهواره ای شکل، سقف گهواره ای و هلالی 
شکل اتاق ها همگی نشان از یک نوع معماری صخره ای پیشرفته 
دارد. با توجه به فرم معماری صخره ای و همچنین وجود آثار و 
محوطه های متعدد تاریخی در اطراف آن به احتمال زیاد مربوط 
به دوران تاریخی )اشکانی و به احتمال فراوان ساسانی( است.به 
گزارش ایرنا، این ژئوسایت مشتمل بر چندین طبقه راهرو حفر 
شده در پیکره طبقات مارنی سازند آغاجاری است و از جمله 
اماکنی است که جدا از جذابیت  های طبیعی ارزش تاریخی دارد. 

گویا برخی از این راهروها و دالان ها دست کند بوده و حفر آنها 
بــه زمان هایی بر می گردد که دیگر کســی آن را به یاد ندارد.

زیبا سازی و ســاخت پلکان  های سنگی بر زیبایی  های این 
ژئوسایت افزوده و با توجه به تنوع سنگی و ارزش  های بصری 
آن مکان مناسبی برای عکس برداری و ضبط خاطرات خود از 
بازدید از این جزیره است.از نکات جالب توجه این ژئوسایت 
تنوع زیستی آن و وجود دسته ای از خفاش  ها است که در این 
غار ساکن هستند. این حیوانات ظاهرا با رفت و آمد گردشگران 
 کنــار آمده  اند و تصمیمــی برای رفتن و ترک کاشــانه خود 
نگرفته  اند. در صورتی که به آنها خیلی نزدیک نشوید می  توانید 
عکس برداری از آنها را تجربه کنید.اگر دالان  ها را تا انتها دنبال 
 کنید در انتهای مسیر قطعات نسبتا سالمی از صدف  های دریایی 
را خواهیــد یافت که بر دیواره آن نقش بســته  اند.اگر بر روی 
سطوح سنگی طول مسیر مجراهای کوچکی به  اندازه انگشت 
کوچک دست توجه شما را به خود جلب کرد بد نیست بدانید 
این اشکال مربوط به آثار زندگی و زیست نرمتنان دریایی زمان 
تشکیل این رسوبات بوده که با نقب زدن در رسوبات برای خود 
جا و مکانی برای بقا و تغذیه فراهم می  کرده  اند و آثار آن فعالیت 
در دل سنگ برجای مانده است.این اثر باشکوه به عقیده برخی از 
صاحب نظران محل نیایش پیروان میترائسیم یا پرستشگاه آناهیتا 

)خدای آب( بوده است.

الناز مطهری نژاد گروه شهرستان// به مناسبت دهه مبارک 
کرامــت، کاروان حامل پرچم متبرک حــرم امام رضا)ع( در 
بیمارستان پیامبر اعظم )ص( قشم حضور یافتند و  خادمان 
حرم رضوی با در دست داشتن پرچم متبرک شده حرم مطهر 

آن امام از بیماران این بیمارستان عیادت کردند.
    به گزارش خبرنگار دریا، حضور خدام حرم مطهر امام رضا)ع( 

در مجتمع بیمارســتانی پیامبر اعظم )ص( قشم، دل ها را به سوی 
بارگاه امام هشتم )ع( روانه کرد. خادمین حامل پرچم سبز حرم 
مطهــر حضرت امام رضا )ع( با حضور در این مرکز با جمعی از 
مســئولان مجتمع، کارکنان و بیماران بخش های بستری دیدار 
کردند.با ورود خدام حرم مطهر رضوی، فضای بیمارستان سراسر 
آکنده از شمیم معطر هشتمین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت 

شــد. قرائت صلوات خاصه امام رضا )ع( توســط خدام آستان 
قدس رضوی چشــم ها را بارانی و دل های کارکنان و همراهان 
را روانه مشــهد الرضا کرد و شوق حضور این بزرگواران، فضای 
روحانی در بخش ها ایجاد کرد.خادمین امام رضا )ع( ضمن تشکر 
از تلاش های مدافعان ســلامت و کادر درمان مجتمع، با  اهدای 
بسته های متبرک حضرت رضا )ع( برای شفای بیماران دعا کردند.

سایت تاریخی غار خربس قشم بازگشایی شد

پرچم متبرک شده ی حرم امام رضا )ع( بر بالین بیماران بیمارستان پیامبر اعظم )ص( قشم

مشکات روستای دهگلکن 
با حضور دادستان رودان بررسی شد 
گروه شهرســتان// دادستان رودان به عنوان مدعی العموم 
برای حل مشکات روستای دهگلکن بخش بیکاه ورود کرد و 

با حضور در این روستا به بررسی مشکات پرداخت. 
  دادســتان رودان به عنوان مدعی العموم برای حل مشکلات 
روســتای دهگلکن بخش بیکاه ورود کــرد و با حضور در 
این روســتا به بررسی مشــکلات پرداخت،  اهم موضوعات 
 مطرح شــده در این روستا شــامل کمبود آب شرب، سرقت 
کابل های برق، کمبود اعتبارات برای احداث فضاهای فرهنگی 
و ورزشی، رفع مشکل فضای بهشت زهرا و  زمین خواری بود.

محسن بهرامی نیکخو دادســتان رودان در بازدید از روستای 
 دهگلکن و بررسی مشکلات این روستا که به همراه دبیر مجمع 
مطالبه گران شهرســتان بود، اظهار کرد: یکی از وظایف قوه 
قضائیه دفاع از حقوق عامه و گســترش عدل و داد اســت و 
رســیدگی به خواســته ها و مطالبات عمومی مردم را وظیفه 
خــود می دانــم و مردم، دهیــاران و شــوراها در هر زمانی 
کــه مراجعه کردند پاســخگو در هر شــرایطی خواهم بود.

وی ضمن قدردانی از پیگیــری و دغدغه مندی مطالبه گران 
شهرســتان، افزود: موضوعات مطرح شده را تاحصول نتیجه 
پیگیری خواهم کرد و با همکاری ادارات مربوطه مشــکلات 
عمرانی، ورزشــی و فرهنگی را پیگیری و مورد بررسی قرار 
دهیم.به گزارش فارس، دادســتان رودان عنــوان کرد: بدین 
ترتیب آنجا که نیاز به وجــود و حضور قانون در جلوگیری 
 در بخــش های مختلف از جمله ســرقت ها کابل های برق، 
 زمین خواری و کم کاری مدیران ادارات باشد حاضر می شویم 
 و با متخلفین که در این زمینه کوتاهی کنند هم قاطعانه برخورد 
 می شود.روســتای دهگلکن، روســتایی با جمعیت بیش از 

هزار نفری در بخش بیکاه شهرستان رودان واقع می باشد.

آگهی مناقصه عمومی 

آگهی مناقصه عمومی 

با اخذ سپرده

با اخذ سپرده

 RHS                                   درخواست شماره  

  

 rhd                                       درخواست شماره  

موضوع آگهی : 

موضوع آگهی : 

خرید ماده ضد خوردگی
برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

  WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید .

خرید  مسباره
برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت

  WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید .

روابط عمومی و امور بین الملل

روابط عمومی و امور بین الملل

نوبت اول

نوبت اول

- 0248902 -T17

- 0213005 -T17

کلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی  آگهی موضوع  ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین وت

برابرآراء صادره هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی میناب تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت لذا مشخصات 
متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ  تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند
قطعه 1بخش 4

۱-آقای بهزاد جعفری آئین  فرزند عبدالرضا به شــماره شناســنامه  ۱۲۲۲6صادره از میناب   و به شــماره 
ملی ۳۴۲۰۱۲۲۲۷6و به شــماره رای  ۱۴۰۲6۰۳۲۳۰۵۷۰۰۰۱۱۵ در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت  
 ۲6۵/۹۷متر مربع قســمتی از  پلاک  شــماره ۷۸۸اصلی  قطعه ۱ بخش۴ واقع در میناب خریداری  ملک

 مع الواسطه از مالک رسمی آقای سید کاظم بنادری
۲-آقای علی خرمی   فرزند محمد   به شماره شناسنامه  ۸۰۸صادره از میناب   و به شماره ملی ۳۴۲۲۱6۴۱6۲و 
به شماره رای  ۱۴۰۲6۰۳۲۳۰۵۷۰۰۰۲۰۰در ششدانگ یک باب خانه   به مساحت  ۲۱۵/۰۸ متر مربع قسمتی 
از  پلاک  شــماره ۸6۹اصلی  قطعه ۱ بخش۴ واقع در میناب خریداری  ملک مع الواســطه از مالک رسمی 

آقای سید مهدی مکیان
۳-آقای محمد عقیل بلوکی   فرزند ابراهیم   به شــماره شناســنامه  6۴صادره از بندرلنگه و به شماره ملی 
۳۴۴۰۷۴۸۲۷۸و به شماره رای  ۱۴۰۲6۰۳۲۳۰۵۷۰۰۰۱۱۳ در ششدانگ یکباب  خانه  به مساحت  ۳۰۸/6۳ 
متر مربع کل  پلاک  شــماره ۱۷۸۷-اصلی  قطعه ۱ بخش۴ واقع در میناب خریداری ملک از مالک رسمی 

آقای احمد بلوکی
قطعه 2بخش 4

۴-آقای میثم خیری مینابی  فرزند رضا  به شماره شناسنامه  ۳۴۱۰۰۸۱۳۷۲صادره از میناب   و به شماره ملی 
۳۴۱۰۰۸۱۳۷۲و به شماره رای  ۱۴۰۲6۰۳۲۳۰۵۷۰۰۰۳۱۵در ششدانگ یک باب منزل مسکونی   به مساحت 
۱66/۰۲6متر مربع قسمتی از  پلاک  شماره ۵فرعی از ۱۰۴۹-اصلی  قطعه ۲ بخش۴ واقع در میناب خریداری  

ملک از مالک رسمی آقایان میرهاشم و میر عبداله و خانم فاطمه همگی شمس
قطعه یک بخش 5

۵-آقــای ابراهیم هاشــمی پــور فرزند محمد  به شــماره شناســنامه  ۴۱۴صادره ازمیناب و به شــماره 
ملی۳۴۲۱۸۰۳۴۴۷و به شماره رای  ۱۴۰۲6۰۳۲۳۰۵۷۰۰۰۲۰۲دردو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه   
به مساحت ۹۸۱/۵۳ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۱۲و۱۱۳-اصلی قطعه ۱بخش ۵واقع در میناب خریداری 

مع الواسطه ازمالک رسمی آقای نظر رنجبر 
6-آقــای عطا اله  هاشــمی پــور فرزند محمد  به شــماره شناســنامه  ۹6۸صادره ازمیناب و به شــماره 
ملی۳۴۲۱۸6۱۰۰۵و به شماره رای  ۱۴۰۲6۰۳۲۳۰۵۷۰۰۰۲۰۱دردو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه   

به مساحت ۹۸۱/۵۳ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۱۲و۱۱۳-اصلی قطعه ۱بخش 
۵واقع در میناب خریداری مع الواسطه ازمالک رسمی آقای نظر رنجبر 

۷-آقای اســماعیل   هاشمی پور    فرزند محمد  به شماره شناسنامه  ۱66۲۹صادره 
ازمیناب و به شماره ملی۳۴۲۰۱66۰۳6و به شماره رای  ۱۴۰۲6۰۳۲۳۰۵۷۰۰۰۲۰۳دردو 

دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه   به مساحت ۹۸۱/۵۳ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۱۱۲و۱۱۳-
اصلی قطعه ۱بخش ۵واقع در میناب خریداری مع الواسطه ازمالک رسمی آقای نظر رنجبر 

۸-آقای ابراهیم گرامی فرزند عباس  به شماره شناسنامه  ۳۴۳صادره ازمیناب و به شماره ملی۳۴۲۲۰۳۹۲۳6و 
به شماره رای  ۱۴۰۲6۰۳۲۳۰۵۷۰۰۰۱۱۹در ششدانگ یک باب خانه   به مساحت ۱۹۵ مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره ۲۲6-اصلی قطعه ۱بخش ۵واقع در میناب خریداری مع الواسطه ازمالک رسمی آقای یوسف 

ترابی 
۹-خانــم زهرا منگلیان فرزند حســن   به شــماره شناســنامه  ۱۲6۷صادره ازشــهر بابک و به شــماره 
ملی۳۱۴۹۸۹6۹۴۰و به شــماره رای  ۱۴۰۲6۰۳۲۳۰۵۷۰۰۰۱۲۲در ششــدانگ یک باب خانه   به مساحت 
۲۹6/۲۳ مترمربع قسمتی از پلاک شماره ۳۵۳-اصلی قطعه ۱بخش ۵واقع در میناب خریداری ازمالک رسمی 

آقای سید مهدی مکیان 
۱۰-آقای احمد خرمی فرزند حســن  به شماره شناسنامه  ۷۱۲۵صادره ازامارات متحده عربی  و به شماره 
ملی۴۷۲۱6۳۰۹۱۳و به شــماره رای  ۱۴۰۲6۰۳۲۳۰۵۷۰۰۰۱۰۴در ششــدانگ یک باب خانه  به مساحت 
 ۲۴۵/۱۸ متر مربع قســمتی از پلاک شماره ۵۷۰-اصلی قطعه ۱بخش ۵واقع در میناب کریم آباد خریداری 

مع الواسطه ازمالک رسمی آقای کریم احمدی 
۱۱-آقای غلام زاهدیی دهوئی فرزند ابراهیم   به شــماره شناســنامه  ۱6۷۰صادره ازمیناب  و به شــماره 
ملی۳۴۲۰۸۹۴۱۸۱و به شــماره رای  ۱۴۰۲6۰۳۲۳۰۵۷۰۰۰۱۰۵در ششــدانگ یک باب خانه  به مساحت  
۲۴۷/۲۳ متر مربع قســمتی از پلاک شماره ۵۷۰-اصلی قطعه ۱بخش ۵واقع در میناب کریم آباد خریداری 

ازمالک رسمی آقای عبدالکریم احمدی
قطعه 3بخش 5

۱۲-آقای ســید حســن وحدانی موسوی    فرزند سید سلیمان   به شماره شناسنامه  ۰صادره ازمیناب  و به 
شماره ملی۳۴۱۰۲6۵۲۵۲و به شماره رای  ۱۴۰۱6۰۳۲۳۰۵۷۰۰۱۵۹۲در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   
به مساحت  ۱۱۵۸۱۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۱۸فرعی از ۵۹۰--اصلی قطعه ۳بخش ۵  واقع در 

میناب هشتبندی  خریداری ازمالک رسمی آقای سید عبدالصمد وحدانی موسوی 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م/الف ۲۱۲6
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۰۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۳/۱۷

عقیل قاسمی - رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک میناب

))آگهی ختم ورشکستگی تاجر محمد کلانتری ((
نظر به اینکه با توجه به دعوت از ورشکسته جهت حضور و اخذ توضیح پیرامون تعرفه اموال ورشکسته فرق علیرغم ابلاغ حضور نیافته و توجها به استعلامات بعمل اموالی از تاجر ورشکسته مذکور 
شناسایی نگردیده است لذا در اجرای ماده ۲۲ قانون اداره تصفیه امور ورشکستگی مراتب ختم ورشکستگی تاجر ورشکسته آقای محمد کلانتری فرزند حسین بشماره ملی ۵۸۹۹۳۰۰6۴۷ اعلام و آگهی 
میگردد. ضمنا چنانچه بستانکار یا بستانکارانی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست اجرای اصول ورشکستگی را ننمایند و هزینه آن را پرداخت نکند جریان ورشکستگی خاتمه خواهد یافت.

       محمد شنبه زاده - معاون قضائی رئیس كل  و رئیس تصفیه امور ورشكستگی استان  هرمزگان
جمهوری اسلامی  ایران

دادگستری  کل استان هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
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گروه ســامت // رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
شهید بهشتی با بیان این که روزانه ۵ تا 8 نفر از 
بیماران نیازمند عضو، در صف پیوند عضو جان 
می بازند؛ از کاهش شاخص اهدای عضو در دوران 

همه گیری کرونا خبر داد. 
  علیرضا زالی در گفت وگو با تســنیم به مناسبت 
روز ملی اهدای عضو در پاســخ به این سوال که 
روزانه چند نفر از بیماران نیازمند عضو به دلیل عدم 
رضایت خانواده هــای بیماران مرگ مغزی جهت 
اهدای عضو، فوت می کنند؟ اظهار کرد: آمار دقیقی 
در این زمینه نداریم اما پیش بینی می شود که روزانه 

حداقل ۵ تا ۸ نفر به دلیل نرســیدن اعضای مورد 
نیاز برای پیوند، جان خود را از دســت می دهند.
وی افزود: حدود ۸ میلیون نفر ایرانی کارت اهدای 
عضو دارند که معادل حــدود 1۰ درصد جمعیت 
کشور می شود. در برخی کشورهای اروپایی اخیراً 
قانونی را تصویب کرده اند که قسمت های حاکمیتی 
با تایید کمیته اخلاق، در رابطه با پیوند اعضای افراد 
مرگ مغزی تصمیم گیــری کنند و از نظر حقوقی، 

رضایت خانواده شــرط لازم نیست اما در کشور 
ما به دلیل فرهنگ  موجود، پیوند اعضای بیماران 
مرگ مغزی در صورت رضایت خانواده هایشــان 

انجام می شود.
  رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ادامه 
داد: بروز نارســایی ارگان ها موجب شــده تعداد 
زیادی از بیماران در صف پیوند اعضای کبد، قلب و 
کلیه و... قرار بگیرند البته در کنار این موضوع، ایران 

پیشرفت بسیار خوبی در اهدا و پیوند عضو داشته 
است.زالی با اشاره به تاثیر شیوع کرونا بر کاهش 
شــاخص اهدای عضو در جهان و ایران بیان کرد: 
پیش از کرونا شــاخص اهدای عضو به ازای یک 
میلیون جمعیت )pMp( در ایران 14.۵ بود. این عدد 
در دوران کرونا کاهش یافت و به 7 رسید اما پس 
از فروکش کردن بیماری، مجدداً افزایش یافت و در 
ســال 14۰1 به 12 رسید؛ البته عدد قابل قبول در 
عرصه جهانی ۳۸ است؛ اگر بتوانیم فرهنگ سازی 
را به سمتی ببریم که عدد pMp )شاخص اهدای 
عضو به نســبت جمعیت( به 4۰ برسد؛ می توانیم 

ســالانه زندگی 4۰۰۰ بیمار نیازمند عضو را در 
کشورمان نجات بدهیم.

  رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی شهید بهشتی با 
بیان این که بازگشت بیماران مرگ مغزی به حیات، 
امکان پذیر نیست، خاطرنشــان کرد: در کشور ما 
قوانین سختگیرانه ای برای تایید مرگ مغزی بیمار 
وجود دارد و چهــار متخصص ذی صلاح پس از 
انجام تســت های بالینی، باید مرگ مغزی را تایید 
کنند و پس از آن، نیز پزشــک قانونی باید آن را 
تایید کند تا پس از رضایت خانواده ها، اهدای اعضا 

انجام شود.

گروه ســامت // فوق تخصص خون 
و آنکولــوژی کــودکان و نوجوانان، 
شایع ترین کم خونی تغذیه ای را ناشی 
از فقر آهن دانســت و گفت: در اکثر 
موارد علت این بیمــاری، اجتناب از 
دادن آهن کمکی به شیرخواران است. 
   دکتر نرگس بیگم میربهبهانی در گفتگو 
با خبرنــگاران اظهار کــرد:  کم خونی 
به کم شــدن تعداد و مقدار گلبول های 
قرمز خــون و یا عدم کارایی آن ها گفته 
می شــود تا جایی که میزان هموگلوبین 
فرد نسبت به ســن و جنس آن کاهش 
افــزود: کم خونی از طریق  می یابد.وی 
آزمایش خون قابل تشــخیص است اما 
افراد براساس رنگ پریدگی، بی حالی و 
عدم کارایی متوجه کم خونی می شوند. 
کم خونی بیماری های بســیار متعددی 
را شــامل شــده و انواع مختلفی دارد.

این فوق تخصص خــون و آنکولوژی 
کودکان و نوجوانان با بیان اینکه کم خونی 
ممکن است ناشی از یک کم خونی ساده 
تغذیه ای و یا بیماری های جدی باشــد، 
بیان کرد: کم خونی به دو دســته تقسیم 

شــود و معمولاً یا ایراد در مغز استخوان 
و یا در محیط است. برخی اوقات بروز 
اشکالات ساده در مغز استخوان موجب 
کم خونی می شود که در این مواقع ناشی 
از اختلالات تغذیه ای و نرســیدن مواد 
اولیه مانند کمبود آهــن، b12، روی و 
غیره اســت که قابل رفع است اما گاهی 
اوقات اشکال از مغز استخوان است که 
یا دچار کم کاری شده و یا توسط برخی 
از ســلول ها دچار تهاجم شــده است.

میربهبهانی با تأکید بر اینکه کم خونی را 
باید پزشک تشخیص دهد و افراد حتماً 
باید پیگیر باشند تا علت مشخص شود 
و درمان صورت بگیرد، بیان کرد: حتی 
اگر علت کم خونی بدخیمی و یا سرطان 
باشد در مراحل اولیه قابل درمان است لذا 
پیگیری فرد، تشخیص به موقع و عمل به 
دستورات پزشک بسیار تأثیرگذار است.

وی متذکر شد: والدین با مراجعه به موقع 
به مراکز جامع ســلامت، کودک خود را 
از لحاظ خونی مورد بررسی قرار دهند 
تا در صورت کم خونــی اقدامات لازم 
انجام شــود. در کودکان شایع ترین نوع 

کم خونی، کم خونی فقر آهن اســت که 
به راحتی قابــل پیش بینی و درمان پذیر 
اســت.فوق تخصص خون و آنکولوژی 
کودکان و نوجوانــان، کم خونی کودکان 
را قابــل درمان ترین بیماری در کودکان 
دانســت و توضیح داد: خوشبختانه هم 
پایــش خوبی برای ایــن بیماری انجام 
می شــود و هم در زمان بارداری و تولد 
شیرخوار و کنترل های بهداشتی اقدامات 
پیشــگیرانه به موقع صــورت می گیرد.
متأسفانه  میربهبهانی خاطرنشــان کرد: 
همکاری جامعه کم اســت و شایع ترین 
کم خونی تغذیه ای ناشی از فقر آهن است 
در اکثر موارد هم علت آن عدم مصرف 
آهن کمکی به شیرخواران است.وی ادامه 
داد: برخی معتقدند مصرف آهن، کودک را 
بیش فعال می کند حال آنکه این یکی از 
باورهای غلط است که منجر به کم خونی 
و فقر آهن شــده و همین مســأله روی 

هوش )iQ(، تمرکز، تغذیه و حتی خواب 
کودک اثرگذار خواهد بود. گاهی اوقات 
نیز مادر نگران تیره شدن رنگ دندان ها 
در کودک بر اثر مصرف قطره آهن است 
حال آنکه شســت و شوی دندان با آب 
و مسواک مشــکلی ایجاد نمی کند.فوق 
تخصص خــون و آنکولوژی کودکان و 
نوجوانان با بیان اینکه تنظیم فاصله بین 
شیر و قطره خوراکی نکته دیگری است 
که باید مادران شیرده رعایت کنند، گفت: 
گاهی از ســوی کادر درمــان تأکیداتی 
می شود که نتیجه عکس می دهد پزشکان 
و کادر درمان باید به مادران تأکید کنند که 
دادن شیر و قطره آهن در فاصله نزدیک 
ممکن است مقداری از جذب آهن را کم 
کند اما یک عمل خلاف نیست.میربهبهانی 
بــه کمبود فقر آهن در برخــی افراد در 
جامعه اشاره کرد و یادآور شد: این مسأله 
موجب بی خوابی و بداخلاقی در کودک 

و بــه دنبال آن 

بداخلاقی 
مــادر و خانواده 

می شــود و همه این آسیب ها با 
یک درمان کوچک و ساده قابل پیشگیری 
است.به گفته وی؛ فاویسم کم خونی ساده 
دیگری اســت که در صورت تشخیص، 
تنها راه آن عدم اســتفاده از باقلا است. 
والدین باید بداننــد ارزش این را ندارد 
کــه به خاطر خــوردن باقــلا، کودک 
بستری شدن در بیمارســتان و تزریق 
خون را تجربه کند.فوق تخصص خون 

آنکولــوژی  و 
کودکان و 

ن  نا ا نوجو
اینکه  به  اشاره  با 
گاهی اوقــات در زمان بلوغ و 
عادت ماهانه مقــداری فقر آهن ایجاد 
می شود، ابراز داشــت: در مجموع باید 
علت فقر آهن را شناسایی کرد اگر فرد 
در صورت مصرف آهن به مقدار کافی، 
باز هم از فقر آهــن رنج می برد باید به 
ســراغ گزینه های دیگر اعم از عفونت 
ادراری، عفونت دستگاه گوارشی و امثال 

آن رفت.

گروه سامت // اســتاد دانشگاه علوم پزشکی    
تهران و متخصص تغذیه و رژیم شناسی می گوید: 
مصرف نان ناسالم، سرانه پایین لبنیات، مصرف 
کم میوه و سبزیجات، استفاده از روغن نامناسب 
و مصرف فست فود پنج مشکل تغذیه ای ایرانیان 

را تشکیل می دهد. 
  بســیاری از ایرانیان رژیم غذایی مناسبی ندارند 
و در این بیــن باور و عادت های اشــتباه نیز به 
پیامدهای این رژیم غذایی نامناسب دامن می زند 
و سبب می شود که زمینه برای ابتلا به بسیاری از 

بیماری ها فراهم شود.  
 *  نان غیر استاندارد 

  بی توجهــی به کیفیــت نان مصرفی از ســوی 
خانواده ها می تواند سلامتی آنها را به خطر بیندازد. 
دکتر کوروش جعفریان، اســتاد دانشــگاه علوم 
پزشــکی تهران و متخصص تغذیه و رژیم شناسی 
نیز چنین نظری دارد. او  درباره مشکلات تغذیه ای 
ایرانیان می گوید: به نظرم اولین مشــکل  تغذیه ای 
ایرانیان نخوردن نان سالم است، زیرا ایرانیان بیشتر 
از نان تصفیه شده استفاده می کنند، نانی که  از لحاظ 
ریز مغذی ها، فیبر و سبوس فقیر است.این درحالی 
است که در بسیاری از کشــورهای موفق تلاش 
می شود از طریق مصرف نان مواد مغذی مورد نیاز   
شهروندان تامین شود. به گفته او دست کم ۵۰ درصد 
از کربوهیدراتی که می خوریم باید از غلات کامل 
باشد که در کشورمان این رقم نزدیک به صفر است .
دکتر جعفریان در پاســخ به این پرسش که شرایط 
نان های سنتی در کشورمان چگونه است؟ عنوان 
می کند: بیشتر نان های سنتی در کشورمان مناسب 

نیست، زیرا تصفیه شــده و فاقد سبوس است. به 
همین دلیل بیشتر آن را نشاسته تشکیل می دهد و 
شهروندان با مصرف آن دچار مسائلی مانند چاقی یا 
بیماری های مزمن می شوند .او ادامه می دهد: بیشتر 
نان های ســنتی کشور به شکل استاندارد نیز آماده 
نمی شود و با  حرارت مستقیم پخت می شود و به این 
شکل زمینه برای ابتلای شهروندان به بیماری فراهم 
می شود.آن طور که دکتر جعفریان توضیح می دهد، 
میزان نامناســب نمک و   ترکیبات افزودنی مانند 

جوهر قند و جوش شیرین در نان های سنتی  نیز  
سبب می شود، سلامت شهروندان با مصرف چنین 
نان هایی به خطر بیفتد.استاد دانشگاه علوم پزشکی 
تهران توضیح می دهد: استاندارد نبودن شیوه پخت 
سبب می شود که بخشی از نان های سنتی بسوزد و 
بخشــی دیگر  خمیر  شود که مصرف آن در هر دو 
حالت برای ســلامتی افراد ضرر دارد.او می افزاید: 
در بیشتر مواقع برای پخت نان سنتی  فرایند تخمیر 
انجام نمی شــود. به همین دلیل اگر مقداری مواد 

مغذی نیز در نان ســنتی وجود داشته باشد، بدن 
براحتی نمی تواند به آنها دسترسی پیدا کند.

* سرانه پایین لبنیات
  این متخصص تغذیه و رژیم شناسی دومین مشکل 
تغذیه ای ایرانیان را کمبود ســرانه مصرف لبنیات 
می داند ومی گویــد: ایرانیان به اندازه کافی لبنیات 
مصرف نمی کنند و می توان گفت به طور میانگین 
مــردم ایران حدود 2۰ کیلوگرم لبنیات در ســال 
مصرف می کنند. این درحالی اســت که شهروندان 
برخی کشورها حدود ۳۰۰ تا ۵۰۰ کیلوگرم لبنیات 
در ســال مصرف می کنند. به گفته او لبنیات منبع 
مناسب پروتئین با کیفیت و اصلی ترین منبع تامین 

کلسیم است.
* خداحافظی با سبزیجات

  دکتر جعفریان سومین مشکل تغذیه ای ایرانیان را 
سرانه پایین مصرف میوه و سبزیجات معرفی می کند 
و می افزاید:  حــدود 1۵ درصد از ایرانیان به اندازه 
کافی سبزیجات مصرف می کنند . این درحالی است 
که مصرف ناکافی سبزیجات زمینه را برای ابتلا به 
برخی بیماری ها فراهم می کند.او درباره مصرف میوه 
نیز توضیح می دهد: مصرف میوه نیز در کشورمان 
خوب نیست و در شرایط متوسط قرار دارد و نیاز 
است که بهبود پیدا کند .به گفته دکتر جعفریان قیمت 
بالای میوه ســبب شده برخی خانواده ها نتوانند به 

اندازه کافی از میوه و سبزیجات استفاده کنند.
* باورهای غلط درباره روغن

  استاد دانشگاه علوم پزشــکی تهران چهارمین 
مشکل تغذیه ای ایرانیان را مصرف نامناسب روغن 
می داند و تاکید می  کند: برخی هنوز در کشورمان 

تحت  تاثیر تب ســنتی از روغــن جامدی که از 
قسمت های مختلف بدن حیوانات  تهیه می شود، 
استفاده می کنند که آن را باید معضلی جدی دانست.

او ادامه می دهد:  برخی فکر می کنند روغن گیاهی 
مناسب نیست. در حالی که بهترین روغن، روغن 
گیاهی اســت و در این بین طبیعتا روغن زیتون 
بهترین گزینه است که سرانه مصرف ایرانیان در این 
خصوص فاجعه اســت.آن طور که دکتر جعفریان 
توضیح می دهد، بررســی ها نشان می دهد که هر 
ایرانی کمتر از 2۰۰ گرم در ســال روغن زیتون 
مصرف می کند.این متخصص تغذیه و رژیم شناسی  
تاکید می کند: چنانچه روغن زیتون در برنامه غذایی 
ایرانیان گنجانده شود ابتلا به بسیاری از بیماری ها 
مانند  سرطان، فشار خون، قلب و عروق و دیابت 

در کشور کاهش می یابد.
قوت غالب؛ فست فود

  استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران درباره پنجمین 
مشکل تغذیه ای ایرانیان نیز عنوان می کند: افزایش 
مصرف فســت فود نیز یکی دیگر از مشــکلات 
تغذیه ای ایرانیان است که در 2۰ سال اخیر روندی 
افزایشی به خود  گرفته اســت و در حال تبدیل 
شدن به قوت غالب بسیاری از شهروندان به ویژه  
نوجوانان و جوانان است.دکتر جعفریان در گفت وگو 
با جام جم آنلاین تاکید می کند: این رویکرد سبب 
می شود که  الگوی غذایی آیندگان ما نیز به خطر 
بیفتد، زیرا نوجوانان و جوانانی که اکنون فست فود 
می خورند در آینده  پدر و مادرهایی می شوند که 
تغذیه مناسبی ندارند و این مشکل را به نسل های 

بعد منتقل می کنند.

5   فاجعه تغذیه ای ایرانیان   

مرگ روزانه ۸ بیمار ایرانی در انتظار اهدای عضو 

فوقتخصصخونوآنکولوژیکودکانمطرحکرد

مهم ترین عائم کم خونی در کودکان

گروه سامت // معاون بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی شهید بهشتی گفت:پیش 
بینی می شود رشد جمعیت ایران با توجه 
به شرایط فعلی طی یك دهه آینده به صفر 

برسد. 
  آیین گرامیداشــت هفتــه ملی جمعیت 
در دانشــگاه علوم پزشــکی شهید بهشتی 
برگزارشــد.محمدرضا ســهرابی معــاون 
بهداشــت دانشــگاه علوم پزشکی شهید 
بهشــتی با بیان اینکه جمعیت دغدغه همه 
از  کشورهاست،افزود:در کشــورمان یکی 
دغدغه های اصلی مسئولان جمعیت است 

و در دهه هــای آینده ۳۰ درصد 
جمعیت ایران سالمند باشند.

دانشگاه  بهداشت  معاون 
علوم پزشــکی شهید 
به  اشــاره  با  بهشتی 
عواقب پیری جمعیت، 
و  شــد:تولید  متذکر 

درآمد کشــور و رفاه 
جامعه با ســالمندی به 

خطر می افتد.سهرابی اضافه 
کرد:در دهه ۵۰ شــروع رشــد 

جمعیتی ما بود و تا اواسط دهه ۵۰ نرخ رشد 
به بیش از ۳ رســید.در آن زمان ۳۰ درصد 
شهرنشین و 7۰ درصد روستا نشین بودند.وی 
تصریح کرد:در آن زمان خانواده ها تشویق 
به کم بودن تعداد فرزند می شدند.مهاجرت 
 از روســتاها به شهر ها را داشتیم و زندگی 
شهر نشــینی مقتضیات خودش را داشت.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی متذکر شد:اکنون 7۰ درصد شهر نشین 
و ۳۰ درصد روستا نشین داریم.سهرابی ادامه 
داد:اکنون 

در تهران سن ازدواج 26 سال برای خانمها 
و 29.۵ سال و نیم برای مردان رسیده است.
وی با بیان اینکه رشد جمعیت ایران 69 صدم 
درصد است،گفت:پیش بینی می شود با این 
شرایط رشد جمعیت ایران طی یک دهه به 
صفر خواهد رسید و بعد از رشد منفی جمعیت 
را خواهیم داشت.سهرابی بیان داشت: پنجره 
جمعیتی از این جا شــروع شده که جمعیت 
ســالمندی ما در حال زیاد شدن و جمعیت 
جوان در حال کم شــدن هستند و تنها 6 تا 
۸ سال فرصت داریم.معاون بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی شهید بهشتی خاطرنشان کرد:ما 
متولی ســلامت جامعه هستیم و برای 
باید  شــکل گیری یک خانواده 
زوجین آمادگی روانی لازم را 
داشته باشند.وی با بیان اینکه 
 درصــد طلاق در کشــور 
بســیاری  رفته،افزود:  بالا 
خانواده ها در ۵ ســال اول 
شوند.سهرابی  می  متلاشــی 
ادامه داد:حوزه بهداشت در بین 
سازمانهای درگیر در رشد جمعیت 

درخشانترین عملکرد را دارد.

آمار تکان دهنده درباره جمعیت ایران 
گروه ســامت // بیشــتر میوه ها عاوه بر 
طعم دلپذیر، دارای مزایای بســیاری برای 
سامت بدن هستند و به واسطه مواد معدنی 
و ترکیبات مفیدی که در خود دارند، از شما 
در برابر انواع بیماری ها محافظت می کنند. به 
طور مثال انار، سیب، هندوانه، پرتقال و موز 
از جمله میوه هایی هستند که به کاهش فشار 

خون کمك می کنند.
   مصرف منظم میوه در رژیم غذایی به شــما 
کمک می کند تــا ویتامین ها و مــواد معدنی 
ضروری، آنتی اکسیدان ها و فیبر مورد نیاز بدن را 
دریافت کنید. خطر حملات قلبی، سکته مغزی و 
سرطان در افرادی که بیشتر میوه می خورند، کمتر 
است. همچنین یک مطالعه استرالیایی در سال 
2۰21 نشــان داد آمار ابتلا به دیابت نوع 2 در 
افرادی که حداقل دو وعده میوه در روز مصرف 
می کنند، ۳6 درصد پایین تر است.گفته می شود 
برخی از انواع میوه ها نســبت به بقیه، از ارزش 
غذایی و مزایای سلامتی بیشتری برخوردارند. 

در ادامه به پنج مورد از آنها اشاره می شود.
1( سیب

  سیب منبع عالی فیبر است و در حفظ سلامت 
روده و قلب نقش بســزایی دارد. یک مطالعه 
کوچک در سال 2۰2۰ نشان داد که خوردن دو 
عدد سیب در روز به مدت ۸ هفته باعث کاهش 

کلسترول بد، تری گلیسیرید و سایر نشانگرهای 
بیماری قلبی در افراد می شــود. همچنین فیبر 
محلول موجود در سیب به تغذیه باکتری های 

مفید روده کمک می کند.
۲( گیلاس

  گیلاس میوه ای خوشمزه و مملو از مواد مغذی 
و مفیــد از جمله آنتی اکســیدان ها و ترکیبات 
ضدالتهابی است که در کاهش التهاب و استرس 

اکسیداتیو نقش دارند.
3( آلو خشک

  اگر یافتن یا نگهداری آلوی تازه برایتان سخت 
است، بد نیســت آلوی خشک شده را امتحان 
کنید. بر اساس مطالعات، خوردن پنج عدد آلو 
خشک در روز به حفظ تراکم استخوان، به ویژه 

در افراد مبتلا به پوکی استخوان، کمک می کند.
۴( موز

  موز میــوه ای عالی برای تأمیــن انرژی، به 
خصوص قبل از ورزش، است. یک موز متوسط 
دارای 27 گرم کربوهیدرات برای سوخت رسانی 

به بدن است و به راحتی هضم می شود.
5( هندوانه

  هندوانه سرشار از لیکوپن است؛ آنتی اکسیدانی 
که می تواند خطر ابتلا به برخی ســرطان ها را 
کاهش دهد و ســلامت قلب را بهبود ببخشد. 
لیکوپن، علت قرمز بودن هندوانه اســت و در 
میوه های دیگری ماننــد گریپ فروت و حتی 
گوجه فرنگی نیز یافت می شود.شاید جالب باشد 
که بدانید پوست هندوانه نیز خاصیت خوراکی 
دارد و سرشار از فیبر و حاوی اسیدهای آمینه 
مفیدی مانند سیترولین است که سلامت قلب را 

بهبود می بخشند.

میوه هایی که باید هر روز بخورید

فروردین :
مشــکلی که در پیش رو دارید را با کمک دوستان و 
آشنایان حل کنید. برای کاهش اضطراب و نگرانی، به 
انجام کارهای موردعلاقه تان مشغول شوید. به لحاظ 
مالی وضعیت خوب و باثباتــی دارید، این وضعیت را به فال نیک 
بگیرید و امروز پولی را کنار بگذارید، مطمئن باشــید این پول در 
روزگار ســختی و گرفتاری، به کمک شما خواهد آمد.  اهمیتی به 
گذر زمان نمی دهید و این وضعیت باعث شده تا اطرافیان از شما جلو 
بیفتند و دستاورد کمی در زندگی داشته باشید. امروز تصمیم بگیرید 

که با وقت شناسی  و نظم، زندگی خود را دگرگون کنید.

  اردیبهشت :
مدتی است که شــوخ طبعی خود را از دست داده اید 
و مانند ســابق نمی خندید. ادامه این رویکرد اصلًا به 
صلاح شما نیست. در اولین فرصت فکری برای تغییر شرایط بردارید 
و با شوخ طبعی و رویی گشاده با دوستان و آشنایان رفتار کنید. به 
لحاظ مالــی روز خوبی را آغاز کرده اید و از جایی که انتظارش را 
نداشتید، سودی روانه حساب های بانکیتان خواهد شد. تمامی این 
پول را خرج نکنید و قسمتی از آن را برای روز مبادا کنار بگذارید. 

  خرداد :
انسان منفی بافی هستید و زندگی را همیشه با عینک 
بدبینی تماشا می  کنید. ادامه این رویکرد نه تنها زمینه 
افســردگی شــما را فراهم می کند، بلکه به مانعی برای دستیابی به 
موفقیت های بیشتر تبدیل خواهد شد. مضطرب هستید و احساس 
نگرانی می  کنید. با این حال مطمئن باشید جایی برای نگرانی وجود 
ندارد. غصه ها را کنار بگذارید و به جای ناراحتی برای گذشته، در 
لحظه زندگی کنید. شرایطی برای تنهایی پیدا می کنید، اما از تنهایی 

دوری بگیرید چرا که تنهایی غصه هایتان را افزایش می دهد.
  تیر :

امــروز به خودتان وعده داده ایــد که کمی ورزش و 
تفریح کنید، خوشــبختانه بخت با شــما یار است و 
فرصت مناســبی برای ورزش و تفریح پیدا خواهید کرد. از طرف 
یکی از بزرگ ترهای فامیل پولی به دســتتان می رسد و مشکلات 
مالیتان خاتمه پیدا می کند. همســر یا عشــق  زندگیتان را عاشقانه 
دوســت دارید و امروز می خواهید با خرید هدیه ای، عشق بی پایان 
خود را نثار ایشان کنید. مطمئن باشید که عشق  زندگیتان این رفتار 

شما را فراموش نخواهد کرد.   
  مرداد :

  نگرانی هــای بیش از حد را کنار بگذارید و به خاطر 
داشته باشید که کاری از دست شما برای حل تمامی 
مشکلات دنیا بر نمی آید.  امروز متوجه خواهید شد کاری که به آن 
مشــغول هستید دامنه پیشــرفت زیادی دارد و با تلاش و کوشش 
می توانید به دستاوردهای بیشتری برسید. در نتیجه در اولین فرصت 
طرح و برنامه جدیدی برای پیشرفت و موفقیت در کارها بریزید و 

مطمئن باشید که فاصله چندانی با موفقیت های بیشتر ندارید.
 شهریور :

پولی که مدت هاســت اندوخته ایــد امروز برای حل 
مشکلی به کمکتان می آید. این شرایط باعث می شود 
تا در آینده نیز به پس انداز و صرفه جویی ادامه دهید و 
همیشه به فکر روز مبادا باشید.  دوستان یا اعضای فامیل امروز به 
دیدارتان می آیند. از هم  صحبتی با آشنایان و نزدیکان نهایت استفاده 
را ببرید و لحظه هایی سرشار از شادکامی را پشت سر بگذارید. در 
اولین فرصت برنامه ای برای گردش و تفریح بچینید و با حضور در 

کنار دوستان و آشنایان غم و غصه ها را دور بریزید. 

 مهر :
روحیه ای شوخ طبع دارید و اطرافیان از بودن در کنار 
شما لذت می برند، به لطف این روحیه دوستان بیشتری 
پیدا کنیــد و غم دنیا را نخورید. روز خوبــی را به لحاظ مالی در 
پیش دارید و یکی از آشنایان که احتمالاً از اعضای خانواده مادری 

شماست، زمینه ای برای افزایش درآمدتان فراهم می کند. 
 آبان :

انسان توانمندی هستید، اما همیشه خودتان را دست کم 
می گیرید و این وضعیت سرخوردگی شما را به دنبال 
داشته اســت. ادامه این رویکرد اصلًا به نفع شما نیست و در اولین 
فرصت دست از سرزنش خودتان بردارید و توانمندی هایتان را به 
رخ اطرافیان بکشید. مدت زیادی است که از کسی پول گرفته اید و 
شرایطی برای پرداخت بدهی خود پیدا نکرده اید، امروز سایه همای 
ســعادت بر سر شما می افتد و پولی به دستتان می رسد. با این پول، 
بدهیهای خود را صاف کنید و در آینده راه پس انداز و صرفه جویی را 
در پیش بگیرید و به گونه ای زندگی کنید که دیگر قرض بالا نیاورید.  

   آذر :
از ورزش و تحرک غافل نشــوید و ســلامت وجود 
نازنینتان را پشت  گوش نیندازید. در غیر این صورت 
طولی نخواهد کشــید که راهی بستر بیماری شوید.  موقعیت کاری 
جدیدی پیدا می  کنید و این شــغل افزایش درآمد و رفاه شما را به 
دنبال دارد. از این موقعیت نهایت اســتفاده را ببرید و دستاوردهای 
خود را در زندگی گســترش دهید. فرصت مناسبی پیدا می کنید تا 

سری به دوستان قدیمی بزنید. 
 دی :

احساس می کنید مانند گذشته قوی و تندرست نیستید 
و همیشه احساس ضعف و خستگی می کنید. دلیل این 
وضعیت در کم تحرکی و ورزش  نکردن نهفته است، در نتیجه از امروز 
فرصتــی را برای ورزش کنار بگذارید و با اســتمرار در ورزش و 
تحرک، جلوی ضعف و خستگی را بگیرید. منفعتی در کارهای شما 
ایجاد می شود و مشکلات  مالیتان خاتمه پیدا می کند. از این شرایط 
نهایت اســتفاده را ببرید و به گونه ای برنامه ریزی کنید تا در آینده 

مشکلات مالی گریبان شما را نگیرد.  
   بهمن :

امروز از خواب که بلند شــده اید، احســاس می کنید 
کودک درونتان زنده شده و حس و حال بسیار خوب 
و با نشاطی دارید. این روحیه را به فال نیک بگیرید و روز را با شادی 
و نشاط مضاعفی به پایان برسانید. مدت ها پیش اتفاق ناگواری در 
زندگی شــما رخ داده است. به رغم اینکه زمان زیادی از این اتفاق 
می گذرد، هنوز هم ناراحت و دلخور هستید. اجازه ندهید این ناراحتی 

ادامه پیدا کند و به خاطر داشته باشید که گذشته ها گذشته  است.  

  اسفند : 
ذهن آشفته ای دارید و نمی توانید تصمیم های مهمی که 
در پیش رو دارید را به درستی اتخاذ کنید. از آنجایی 
که تصمیم های شما در سرنوشــت دیگر اعضای خانواده نیز تاثیر 
می گذارد، امروز به دنبال آرامش باشــید و تمرکز بیشتری بدست 
بیاورید. خبر فرخنده ای به دست شما می رسد. این خبر را با اعضای 
خانواده به اشتراک بگذارید و لحظه های شادی را تجربه کنید.  فکری 
به حال ســرووضعتان بردارید و با خرید چند دست لباس شیک و 

زیبا، حسابی خوش تیپ کنید.  
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 گروه خبر //  نماینده ولی فقیه در استان 
هرمزگان گفت: ســاخت ترمینال جدید 
فرودگاه کیش از نظر حجم و گستردگی 

کار، ستودنی و باورنکردنی است. 
    حجــت الاســلام و المســلمین محمد 
عبــادی زاده به همراه ســعید پــورزادی 

سرپرســت ســازمان منطقه آزاد کیش از 
برخی پروژه های عمرانــی کیش از جمله 
ترمینال جدید فرودگاه، ورزشــگاه المپیک 
 و باند جنوبی فــرودگاه بازدید کرد.نماینده 
ولی فقیه در اســتان هرمزگان درحاشــیه 

این بازدید گفــت: جزیره کیش جزء معدود 
شهرهای کشورمان است که دارای مجموعه 
عظیم فرودگاهی اســت و ساخت ترمینال 
جدید این فرودگاه با همت و تلاش مهندسان 
جوان و زحمتکش کشورمان و با بکارگیری 
دستاوردهای شرکت های دانش بنیان داخلی، 
از نظر حجم و گستردگی کاری، ستودنی و 
قابل تحسین ست. حجت الاسلام و المسلمین 
محمد عبــادی زاده افــزود: این مجموعه 
فرودگاهی که بــه تازگی ترمینال جدید نیز 
به آن افزوده شــده است می تواند در آینده 
به عنوان یکی از راه های بســیار موثر برای 
ایجاد ارتباط و حمل و نقل هوایی در کریدور 

شمال به جنوب نقش آفرینی کند.نماینده ولی 
فقیه در اســتان هرمزگان ادامه داد: امیدوارم 
مجموعه فرودگاهی کیش تاثیر خودش را نه 
تنها در سطح ملی بلکه در سطوح بین المللی 
 و منطقه ای بگذارد و روابط همه جانبه را در 
حوزه های مختلف با کشــورهای همسایه 

ایجاد کند.
   وی بــا بیــان این که اتفاق تــازه و نویی 
در جزیره کیش رخ داده اســت، تاکید کرد: 
زیرساخت هایی که در راستای تقویت حوزه 
گردشگری در جزیره کیش تدارک دیده شده 
ظرفیــت های خوبی ایجاد کــرده که به آن 
خوشبین هســتم و اعتقاد دارم روند توسعه 

جزیره کیش به ســمت و ســویی می رود 
که مورد انتظار اســت.نماینده ولی فقیه در 
اســتان هرمزگان، رشد و توسعه گردشگری 
را نیازمند توســعه متوازن در همه زمینه ها 
از جمله در حوزه حمــل و نقل و فرودگاه 
دانست و عنوان کرد: با توجه به اینکه برای 
 هر کــدام از مناطــق آزاد اولویت هایی در 
نظر گرفته شــده اســت و ماموریت جزیره 
 کیش نیز گردشگری اســت از این رو ایجاد
 زیر ســاخت های گردشگری، نشان دهنده 
روند توسعه جزیره کیش به این سمت و سو 
 است که به آینده آن خیلی خوشبین هستم. 
حجت الاسلام و المسلمین عبادی زاده با اشاره 

 به زیرساخت های ورزشی جزیره کیش و نقش 
 تاثیر گذار آن در جذب گردشگر تاکید کرد: 
مجموعه های ورزشی کیش این امکان و فرصت 
را می دهد تا تیم های ورزشی و ورزشکاران 
 به جــای برگــزاری اردوهــای تدارکاتی 
خود در سایر کشورها، مهمان جزیره کیش 

باشند. 
    به گزارش ایسنا ؛ وی در پایان از اقدامات 
ســازمان منطقه آزاد کیش در به ســرانجام 
رســاندن پروژه های عمرانی و زیر ساختی 
قدردانــی و تلاش هــای بخش خصوص 
 و دولتــی در آبادانی کیش را مثبت ارزیابی 

کرد.

نمایندهولیفقیهدرهرمزگان:

مجموعه فرودگاهی کیش باید در سطح بین المللی تأثیرگذار باشد

گروه خبــر // حامان پرچم ســبز بارگاه 
فرارسیدن  به مناسبت  ثامن الحجج  ملکوتی 
دهه کرامت، پرچم سبز حرم رضوی را برای 

خانواده شهید دوماری به تبرک آوردند.
این روز ها استان هرمزگان حال و هوای دیگری 
دارد؛ عطــر حرم رضوی در شــهر به شــهر و 
نقطه به نقطه این اســتان پیچیده است.این روزها 
حاملان پرچم سبز بارگاه ملکوتی ثامن الحجج، 
شمیم دلربای حرم رضوی را در شهرستان قشم 
پراکنده کــرده و دل های مردمانش با دیدن بیرق 
سبزش راهی آســمان هشتم شده است.حاملان 
پرچم شــاه غریبان، شمیم بهشــت را به منزل 

شهید مجتبی دوماری شهید امنیت و غیرت قشم 
آورده اند، شهیدی که ۳۰ شهریور ماه امسال و در 
پی بروز اغتشاشات در جزیره قشم و در پی هتک 
حرمت اغتشاشگران به پرچم ایران و پرچم های 
عزای امام حسین )ع( و نمادهای عاشورایی، با 
غیرت و غرور وارد میدان شد و چون ایمان قوی 
در دل داشت، با وجود تمامی وابستگی هایش، به 
آرزوی خویش رســید و به خیل شهدا پیوست.

به گزارش آستان نیوز، با شهادت شهید دوماری 
برایمان تداعی شــد که چه عزیزانی عاشقانه و 
مخلصانه جان برکف برای دفاع از امینت کشــور 

تا پای جان ایستادند.

منزل »شهید دوماری«
 به عطر بارگاه ملکوتی رضوی معطر شد

  گــروه خبر // سرپرســت مرکــز برنامه ریزی 
منابع انسانی و امور اداری آموزش و پرورش گفت: 
رتبه بندی فعالیتی اثر گذار با نگاه اثربخشــی به 

کیفیت آموزش و پرورش است. 
   سید مجتبی هاشــمی در گردهمایی مدیران 
و مســئولان روابط عمومی حوزه های استانی 
و ســتادی وزارت آموزش و پــرورش که در 
اردوگاه شــهید باهنر تهران برگزار شــد، اظهار 
کرد: فرآیندهای کاری و انتظام بخشــی به سال 
تحصیلی بر پایه شــروع سال تحصیلی است که 
سرآغاز آن ثبت نام دانش آموزان است. بخشنامه 
ثبت نام دانش آموزان در نهم اردیبهشت ماه ابلاغ 
شده است و امیدواریم در مسائلی مانند ثبت نام به 
دستورالعمل های پایدار برسیم که نیازمند تغییرات 

هرساله نباشد و با فرایند تفویض اختیار، مدیران 
آموزش و پرورش بتواننــد از ظرفیت های این 

بخشنامه استفاده کنند.
   سرپرســت مرکز برنامه ریزی منابع انســانی 
 و امــور اداری در مورد موضوع ســاماندهی 
نیروی انســانی اظهار کرد: بخشنامه ساماندهی 
نیروی انسانی آماده شده است و به زودی ابلاغ 
می شود و تلاش ما این است تا منابع انسانی را به 
سمت نیازها سوق دهیم. ما در آموزش و پرورش 
باید نیازهای نامحدود خود را شناسایی و پس از 
اولویت بندی آنها منابع نامحدود نیروی انسانی را 
به اولویت های بالاتر اختصاص دهیم.هاشــمی 
 گفت: برای ســال تحصیلــی جدید پیش بینی 
می کنیم که 9۰ هزار نفر از همکاران ما به افتخار 

بازنشستگی نائل شوند، لذا امیدواریم بتوانیم از 
بخشــی از این نیروها استفاده کنیم.وی با اشاره 
به اهمیت ارزیابی و عملکرد آموزش و پرورش 
اظهار کرد: با ارزیابی و عملکرد درست می توانیم 
باعث اعتماد زایی در جامعه شویم و در صورتی 
که گزارشهای درستی از اتفاقاتی که در دستگاه 
 می افتــد به جامعه ارائه دهیــم، این فضا کمک 
می کند تا بتوانیم منابع جدیدی را وارد آموزش 
و پرورش کنیم.به گزارش ایسنا ؛ وی در تشریح 
قانــون رتبه بندی معلمان گفت: رتبه بندی یک 
فعالیت اثر گذار اســت که با نگاه اثربخشی به 
کیفیت آموزش و پرورش اســت، لذا ضرورت 
دارد تا همه ســازمان گفتمانی برای تبیین این 

قانون انجام دهد.

اباغ بخشنامه ساماندهی نیروی انسانی آموزش و پرورش؛ به زودی

گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به 
طرح مشترک دستگاه قضایی و تعزیرات برای مبارزه با 
قاچاق از تشدید اقدامات مقابله ای با قاچاق سوخت در 

این استان خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ مجتبی قهرمانی رئیس کل 
دادگستری و رئیس شــورای قضایی استان هرمزگان با 
حضور در ساختمان شماره یک تعزیرات حکومتی استان 
با مدیرکل و قضات و کارکنان تعزیرات حکومتی استان 
هرمــزگان دیدار و گفتگو کرد. رئیس کل دادگســتری 
استان هرمزگان همچنین درجلســه مشترک مسئولان 
قضایی و مدیران تعزیرات حکومتی اســتان، با اشــاره 
به نام گذاری ســال 14۰2 از ســوی مقام معظم رهبری 
به عنوان ســال مهار تورم و رشد تولید، بر نقش خطیر 
سازمان تعزیرات حکومتی به منظور نهادینه شدن اقتصاد 
مقاومتی، حمایت از تولید داخلــی، مبارزه با قاچاق و 
افزایش قدرت خرید مردم تأکید کرد. وی در ادامه ضمن 
تأکید بر لزوم تشــدید نظارت ها به منظور جلوگیری از 

 تخلفات صنفی، ارتقاء چارت تعزیرات حکومتی در استان 
 را خواستار شــد.قهرمانی خاطرنشان کرد: از مهم ترین 
اولویت های اداره کل تعزیرات حکومتی استان در دوره 
جدید، مقابله با قاچاق به ویژه قاچاق سوخت، نظارت بر 
اصناف و حفظ حقوق مصرف کنندگان و تولید کنندگان 
است.رئیس شورای قضایی استان هرمزگان یادآور شد: 
باید شعب تعزیرات صنفی در استان افزایش یابد تا سریعاً 
به مسائل مربوط به اصناف مختلف رسیدگی شود.مجتبی 
قهرمانی با اشــاره به همکاری های مستمر و تنگاتنگ 
میان دادگســتری و تعزیرات حکومتی استان هرمزگان 
بیان داشــت: از ابتدای امسال 9 تیم بازرسی متشکل از 
قضات دادسرا، تعزیرات، اتاق اصناف و جهاد کشاورزی 
و صمت برای رصد بازار تشکیل شده است که این اقدام، 
نتایج بســیار خوبی را به همراه داشته است.وی با بیان 
 اینکه این تیم ها تاکنون از 129 واحد صنفی بازرســی 
کرده اند، تصریح کرد: در نتیجه این بازرسی ها، 7۳ تخلف 
ثبت شده است و این خود زنگ خطری است که باید با 
جدیت آن را دنبال کرد، زیرا نشــان می دهد که تاکنون 
 بازار وضعیت مناســبی به لحاظ نظارت نداشــته است.
رئیس شورای عالی قضایی استان همچنین با انتقاد از عدم 
اطلاع رسانی مناسب در حوزه نظارت و اقدامات صورت 
گرفته به مردم، هــم در حوزه مبارزه با مقوله  قاچاق و 
نظــارت بر بازار و هم در خصوص حفظ حقوق مصرف 

کنندگان و تولید کنندگان، تأکید کرد: اطلاع رسانی سریع و 
به موقع، باعث ایجاد امید و نشاط در سطح جامعه خواهد 
شد و بازدارندگی خوبی در برابر انحرافات و گرانفروشی 
در بازار خواهد داشت.  رئیس کل دادگستری هرمزگان 
خاطرنشان کرد: در شرایط کنونی کشور، اولویت اصلی 
ما پیشــگیری و مقابله با قاچاق اســت و این موضوع، 
 نقش تعزیرات حکومتــی را بیش از پیش حائز اهمیت 
می ســازد.رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد: با 
تدابیر  قرارگاه عملیاتی پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت 
 در استان هرمزگان و در نتیجه برخورد شدید و قاطع با

 سر شبکه ها، مبارزه با پولشویی و مقابله در دریا و خشکی، 
امسال سال ســختی برای قاچاقچیان خواهد بود.رئیس 
 شورای قضایی استان هرمزگان همچنین شناسایی آسیب ها و 
چالش هــای موجود و هدف گــذاری و برنامه ریزی 
مؤثر را راهکار تحقق اهداف عملیاتی پیش بینی شــده 
و دســتیابی به چشم انداز ارتقاء شاخص ها در عملکرد 
تعزیرات حکومتی استان هرمزگان بیان کرد.در ادامه این 
جلســه کیومرث حسن پور مدیر کل تعزیرات حکومتی 
اســتان هرمزگان ضمن تقدیر و تشکر از حمایت های 
دســتگاه قضایی افزود: این اداره کل باحمایت دستگاه 
قضایی چتر نظارتی خود را در حوزه های عرضه کالا و 
خدمات، بهداشت و دارو و درمان بیش از پیش گسترش 

خواهد داد.

رئیسکلدادگستریهرمزگان:

امسال سال سختی برای قاچاقچیان خواهد بود 

اجاره به قانون خندید

گروه گزارش // اجاره مســکن در شرایط نرمالی به سر 
نمی برد و باوجود اینکه هنــوز با زمان نقل و انتقالات 
مسکن حدود یك ماه دیگر فاصله داریم؛ اما مشاهده 
می کنیم بســیاری از صاحبان مســکن، نرخ اجاره را 

افزایش داده اند. 
   اجاره مسکن در شرایط نرمالی به سر نمی برد و باوجود 
اینکه هنوز با زمان نقل و انتقالات مسکن حدود یک ماه 
دیگر فاصله داریم؛ اما مشاهده می کنیم بسیاری از صاحبان 
مسکن، نرخ اجاره را افزایش داده اند.با وجود اینکه چند 
سالی است دولت اعلام کرده صاحبان منازل تنها باید بین 
2۰ تا 2۵درصد به قیمت اجاره اضافه کنند؛ اما عملًا این 
اتفاق رخ نمی دهد و طبق اعلام بانک مرکزی در تیر14۰1 
نســبت به تیر 99میزان اجاره بهای مسکن در شهر تهران 
۳4.9 و ۳۸.7 درصد در کل مناطق شهری افزایش یافته 
است.در حال حاضر یک شــهروند در کلانشهرها برای 
اجاره یک واحد ۵۰ تا 6۰ متری بسته به منطقه سکونت 
باید دست کم 1۵۰ تا 2۰۰ میلیون تومان به عنوان ودیعه و 
بین 2 تا ۵ میلیون تومان به عنوان اجاره پرداخت کند؛ این 
شرایط در کلانشهر تهران بسیار وخیم تر است؛ به طوری که 
گزارش شده در برخی مناطق حتی جنوب شهر برای رهن 
کامل یک منزل 1۰۰ متری؛ شــهروندان تهرانی گاهی تا 
یک میلیارد تومان باید ودیعه پرداخت کنند.همه این عوامل 
ســبب شد طی یکی، دو سال اخیر بیش از گذشته شاهد 
پدیده هایی همچون پشــت بام خوابی و یا کانکس نشینی 
باشــیم که این پدیده ها خروجی های اجتماعی افزایش 
نرخ اجاره مســکن است.یکی از فروشندگان کانکس در 
مصاحبه با یکی از رســانه ها گفته بود طی چند ماه اخیر 
خریــد کانکس افزایش دو برابری را تجربه کرده اســت 
و حتی افرادی هم هســتند که توان خرید این کانکس ها 
را ندارنــد و اقدام به اجاره آنان کرده که قیمت اجاره این 
کانکس ها هم متفاوت و از یک تا ۳ میلیون تومان اجاره 
با 1۰ میلیون تومان رهن وجود دارد تا بالاتر.بســیاری 
از کارشناسان معتقدند طرح های دولت در زمینه مسکن 
عملًا شکست خورده اســت و تاکنون هیچ یک از آن ها 
نتوانسته اند دردی از درد بی مسکنی مردم را درمان کنند. اما 
به تازگی دولت از تنظیم بسته ساماندهی به بازار مسکن خبر 
داده که به گفته مشاور وزیر راه وشهرسازی بخشی از بسته 
تدوین شده برای ساماندهی بازار اجاره شامل گشت هایی 
اســت که از طریق اتحادیه اصناف و مشاوران املاک با 
پشتیبانی وزارت راه وشهرسازی اجرا شده است.در دوره 
جدید ضرورت داشت از چند وجه به بازار مسکن ورود 
کنیم که یکی از آن وجوه به روزرســانی قوانین و بخشی 
دیگر اقدام های اجرایی اســت.وی همچنین خبر داده بود 
طرح دو فوریتی به روزرسانی قوانین، به مجلس ارائه شده 
است و در دستور کار این هفته نمایندگان مجلس قرار دارد 

که امیدواریم به تصویب برسد، همچنین لایحه مالیات بر 
معاملات مکرر در هیئت دولت آماده و به مجلس ارائه شده 
که نیاز است نمایندگان درخصوص این لایحه نیز همکاری 
لازم را با دولت داشته باشند.البته تیرماه پارسال نیز دولت 
بسته پیشنهادی »ساماندهی بازار مسکن و اجاره بها« را 
به تصویب رساند که این بسته هم عملًا نتوانست به هدف 
خود که همانا حمایت از مســتأجران و تشویق موجران 

قانون مدار بود، نائل آید.
  ثبت رایگان قرارداد اجاره مسکن، اقدامی مثبت

  فرشــید ایلاتی، کارشــناس اقتصادی حوزه مسکن در 
گفت وگــو با قدس، اقدام اخیــر دولت درخصوص ثبت 
رایــگان قراردادهای اجاره و تســری آن به قراردادهای 
خریدوفروش را امری مثبت در مسیر کاهش نرخ اجاره بها 
دانســت و ابراز کرد: نکته ای که در این زمینه وجود دارد 
اینکه دولت در گام نخســت باید به اطلاعات معاملات 
اجاره دسترسی داشته باشــد و بداند چه خانواده ای چه 
میزان از سهم درآمد خود را برای اجاره مسکن اختصاص 
می دهد. شفاف شــدن اطلاعات معاملات اجاره و وجود 
این زیرساخت سبب می شود چنانچه دولت برنامه ای در 
مســیر هدفمندی و اختصاص یارانه و یا مشوقی داشته 
باشــد، به راحتی بتواند با بهره گیری از آن، سیاست خود 
را دنبال کند.وی با بیان اینکه در گام نخست باید سامانه 
 املاک و اسکان تکمیل شود و در ادامه مردم با ثبت قرارداد 
خود به پیشبرد این برنامه دولت کمک کنند، درخصوص 
عملیاتی بودن ثبت رایگان اجاره بها، تصریح کرد: در حال 
حاضر دو ســامانه جداگانه وجود دارد که یک سامانه در 
اختیار مشاوران املاک و یک سامانه هم در اختیار مردم 
است. مردم می توانند در این سامانه، قراردادهای خود را 
ثبت کنند که مستقل از سامانه مشاوران املاک است هرچند 

دولت بر هر دو سامانه نظارت دارد.

  عدم اهتمام برای دریافت مالیات از خانه های خالی
  ایلاتی خاطرنشان کرد: دولت باید بحث خانه های خالی 
را به جد پیگیری کند. چندین سال است این موضوع مطرح 
می شود، اما به نظر می رســد سازمان امور مالیاتی اهتمام 
کافی برای اجرای این موضوع ندارد.این کارشناس حوزه 
مسکن در خصوص شکست بسته پیشنهادی دولت که سال 
گذشته مطرح کرد هم گفت: سال گذشته اعلام کردند قرار 
است حدنصابی برای بازار اجاره مسکن درنظر بگیرند؛ اما 
ابزار اجرایی و کنترلی این سیاســت اعلامی را نداشتند و 
به دلیل نبود همین ابزار، دولت نمی توانست متخلفان را برای 
برخورد شناسایی کند، بنابراین برای پیشبرد این اهداف باید 
به اطلاعات معاملات دسترسی داشته باشیم و هرچه این 
اطلاعات بیشتر باشد، دولت می تواند سیاست های کنترلی 
را با دقت بیشتری پیگیری کند.وی اجاره بلندمدت را یکی 
از راه های رفع معضلات بخش مسکن خواند و خاطرنشان 
کرد: به نظر می رســد دولت باید به این موضوع ورود کند 
و با درنظر گرفتن معافیت های مالیاتی و دیگر مشوق ها، 
قراردادهای اجاره را دســت کم دو تا سه ساله منعقد کند. 
ایلاتی در ادامه سخنان خود مرتفع شدن مشکلات حوزه 
مسکن را در گرو پیگیری تمامی پیشنهادها و سیاست های 
گفته شده دانست و گفت: دولت باید رگولاتوری در بازار 
اجاره مســکن را به صورت همزمان و در قالب یک بسته 
هماهنگ پیش ببرد، اینکه امسال یک سیاست دنبال شود و 
سال آینده سیاست دیگر، ما را به اهداف مد نظر نمی رساند.

این کارشناس حوزه مسکن در پایان به وام ودیعه مسکن 
اشاره و خاطرنشان کرد: این وام از این حیث که نمی تواند 
ابعاد بزرگی داشــته باشــد و تعداد افراد بیشتری را زیر 
پوشــش قرار دهد، چراکه اصولاً دولت چنین بودجه ای 
ندارد؛ ناکارآمد است، بنابراین باید بر سیاست هایی تمرکز 

کنیم که عموم مردم از آن می توانند استفاده کنند.

دولت افزایش ۲0 تا ۲۵ درصدی را برای اجاره تعیین کرد ولی بازار راه خودش را می  رود


